
JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2013.szeptember 26-án du: 14  órakor a  Művelődési Ház és Városi 
               Könyvtár tárgyalójában a Nádudvar Városi Önkormányzat 
               Képviselő-testületének ülése alkalmából

.
Jelen vannak:  Beke Imre polgármester

Boros Lajosné, Csendes  Ferenc, 
Juhász Sándor,  Korcsmáros Sándor,
Ludmanné Papp Ilona,
Kovács Zsolt,Rásó Tibor,
Réz Szilárd  képviselők

Vincze András jegyző,
Dr.Sós Csaba aljegyző,
Jakabné Beke Gyöngyi  irodavezető,
Kovács Lászlóné irodavezető, 
Dr. Koroknai-Bokor Erzsébet irodavezető,

Meghivottak, vendégek:

Ludman Lajos TVG Kft. ügyvezetője, 
   Varga Józsené mb-. óvodavezető,

Balázs Andrea Szszk. vezető,
Tóthné Budaházi Judit igazgató,

Tóthné Csetneki Ilona  jegyzőkönyvvezető,

Beke Imre polgármester, köszönti a megjelent képviselőket, vendégeket.  

Megállapítja, hogy  7  fő képviselő jelen van, így a testület határozatképes,
az ülést megnyitja.

Előterjesztést tett a  jegyzőkönyv-hitelesítőkre  Juhász Sándor    és  Réz Szilárd   
képviselőkre, melyet a testület  7  igen szavazattal elfogadott.

Ezt követően az alábbiakban tájékoztatta a képviselő-testület tagjait a két ülés  
közötti fontosabb eseményekről: 

2013. szeptember 10-én:  irodaszer, tisztítószer  közbeszerzésének lezárása került 
sor. Szerződést  a legkedvezőbb ajánlattevővel írták alá. 

2013. szeptember 11-én: a fejlesztési ügynökség képviselőivel roncsolt területek 
energetikai fejlesztésének lehetőségeiről tárgyaltak. Ezekre a területekre  nemzetközi 
pályázat benyújtásához van szükségük. Szóba került a Mihályhalmi laktanya és a 
Délisoron lévő vályogvető gödör, valamint a rekultivált szeméttelep. Nagy területekről 
van szó, egyeztetés folyamatban van. 
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2013. szeptember 12-én: Hajdúszoboszlói Rendőrkapitány és a Nádudvari  
Őrsparancsnok Úrral tárgyaltak, a helyi rendőrőrs állományának fejlesztéséről. 
Rendőrkapitány Úr elmondta, hogy a készenléti rendőrség  megkezdte a munkáját.
Kérte, hogy ne csak a   Fő utcán járőrözzenek, hanem a város periférikus részén is.

2013. szeptember 13-án  nagyszabású rendezvényeken és sajtó tájékoztatón vett 
részt, így  az Élelmiszeripari Kft-nél, a Hegedűs tanyán és a Sajtkalmár 
vállalkozásnál.

Kovács Zsolt   képviselő megérkezett az ülésterembe, így a képviselők létszáma 8 fő.

2013. szeptember 15-én: vasárnap „ halban gazdag” horgászversenyen vett  részt, 
Juhász Sándor a horgász egyesület  elnökének  meghívására. Nagyon családias 
rendezvény volt.

2013. szeptember 16-án: a Hajdú-Bihar megyei  Közgyűlés elnökének megbízásából  
érkezett szakemberekkel megbeszélés folytatott , ahol   a 2014-18 évi fejlesztésekről, 
elképzelésekről tárgyaltak. Nádudvart érintően a városrehabilitációról,  belterületi 
utak fejlesztéséről, belvízrendezésről, fürdő, egészségügy fejlesztéséről, egészségház 
létrehozásáról, turisztikai fejlesztésekről, startmunkaprogramon belüli 
elképzelésekről, segédmunkás képzésről, sportfejlesztésről, stb. Ez egy ötletbörze, 
ami bekerül a megyei fejlesztési tervbe, és lesz egy keret elkülönítve a városok 
részére. Erre lehet pályázatot benyújtani.   

2013. szeptember 17-én:  NÁDÉP  KFt-vel  szennyvízcsatorna hálózat garanciális 
egyeztetése  volt,   jogászok jelenlétében. Ugy gondolja, hogy  a régóta zajló vitára 
most pont kerülhet.
 
Szintén ezen a napon  lakossági fórum volt az Általános Iskolában, a pedagógusok 
szervezésében.

2013. szeptember 24-én:  A Nádudvari Mikrotérségi Szociális és Gyermekvédelmi 
Intézményfenntartó Társulási Tanács  tanács ülése  volt, ahol a társulás alapító 
okiratát kellett aktualizálni.  

2013. szeptember  25-én:  a Nádudvari Vadásztársaság  képviselője kereste fel, aki 
jelezte, hogy közgyűlés lesz október 28-án.  Ez a társaság 2007-ben alakult,  közel 
5 ezer hektár területű A  vadásztársaság alapszabályában szerepel, hogy a 
vadászati bérleti  díjat,  (mely  100,-ft/év/ha ) a földtulajdonosoknak fizetik ki. 
Jelenleg 2,5 millió forint van ezen a címen, amit a  földutak rendbetételére  kellene 
fordítani. 

Kérte a két ülés közötti fontosabb eseményekről szóló tájékozató tudomásul vételét.

A képviselő-testület a  két ülés közötti fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót  
8 igen szavazattal tudomásul vette. 

Ludmanné Papp Ilona képviselő,  kérte  a  polgármestert,  hogy  a   különfélékben  
szereplő Kincsesház felújításának többletköltségeiről szóló előterjesztést tárgyalják
első napirendként. 
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Beke  Imre polgármester,  javasolta  a   képviselő-testület   tagjainak,  hogy   első  
napirendi pontként a Kincsesház felújításának többletköltségeiről szóló előterjesztést  
tárgyalják.

A képviselő-testület  a fenti  módosítással együtt  a napirendeket 8  igen szavazattal 
elfogadta, és az alábbiak szerint tárgyalja:

1.) Előterjesztés a Kincsesház felújításának többletköltségeiről.
     Előterjesztő: Beke Imre polgármester 

2.) Előterjesztés a Nádudvar Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetési
rendeletének   módosítására.

     Előterjesztő: Beke Imre polgármester 

3.) Tájékoztató az önkormányzat és intézményei gazdálkodásának 2013. 
     évi első féléves teljesítéséről
     Előterjesztő: Beke Imre polgármester 
      
4.) Előterjesztés a Nádudvari Polgármesteri Hivatal, Napfény Óvoda és 

Bölcsőde és az Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár 
alapító okiratának módosítása 

    Előterjesztő: Beke Imre polgármester
   

5.) Előterjesztés támogatási igény benyújtására.
    Előterjesztő: Beke Imre polgármester

6.) Jelentés a TVG. Kft. feladatellátásának 2013. I. féléves helyzetéről 
Előterjesztő: Ludman Lajos ügyvezető

7.) Előterjesztés a 2014. évre kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási  
     Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozására.
     Előterjesztő: Beke Imre polgármester

8.) Különfélék

1./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Kincsesház felújításának többletköltségei
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett a kincsesház felújításának 
többletköltségeiről szóló napirendre, melynek írásos anyaga a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.

Elmondta,  hogy  az  épület  bontásánál  derült  ki,  hogy  több  a  gond,  a   fűtési  és  
világítási rendszert is fel kell újítani. 
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Csendes Ferenc képviselő, a pénzügyi városfejlesztési, környezetvédelmi  bizottság 
elnöke, a bizottság tárgyalta az előterjesztés, és egyhangúlag támogatta a 
Kincsesház felújítását a pótmunkákkal együtt. Beleértve a konyha kialakítását is. 

Beke Imre polgármester, javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:
A Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Közgyűjteményi Alapítvány
(  Nádudvar,  Fő út 133.sz.)  részére helyt adó 231/1510/56/15/2011.  sz.  .  0101.  
hiv.azonosítójú „Kincsesház” felújítására, a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER  
fejezetének  végrehajtására  kapott  támogatással  megvalósuló  projekthez  
fűtésszerelési  és  egyéb  átalakítási  munkák  kivitelezéséhez  bruttó  3.799.097.-  Ft  
összegű  támogatást  nyújt  felhalmozási  célú  pénzeszközátadásként  az  Alapítvány  
részére visszafizetési kötelezettség nélkül.

A támogatás összegét az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. 
(III.7.) önkormányzati számú rendeletben meghatározott általános tartalék terhére 
hagyja jóvá, amelyet a következő költségvetési rendelet-módosítás alkalmával be kell  
építeni.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést 
kösse meg és a támogatott műszaki tartalom teljesítését követően az alapítvány 
bankszámlájára a támogatás összegét utalja át.

Az  Alapítvány Vezetője köteles a támogatás felhasználásáról az önkormányzat felé  
elszámolni a támogatási szerződésben meghatározott módon. 

Határidő: 2013.azonnal
Felelős:   Beke Imre polgármester

      Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője
                Ludmanné Papp Ilona Alapítvány Vezetője

A képviselő-testület a fenti javaslatot 7 igen 1 tartózkodással elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 168/2013 (IX.26.) 
önkormányzati számú határozata:

A Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Közgyűjteményi Alapítvány 
(Nádudvar,  Fő  út  133.sz.)  részére  helyt  adó  231/1510/56/15/2011.  sz.  .  0101.  
hiv.azonosítójú „Kincsesház” felújítására, a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER  
fejezetének  végrehajtására  kapott  támogatással  megvalósuló  projekthez  
fűtésszerelési  és  egyéb  átalakítási  munkák  kivitelezéséhez  bruttó  3.799.097.-  Ft  
összegű  támogatást  nyújt  felhalmozási  célú  pénzeszközátadásként  az  Alapítvány  
részére visszafizetési kötelezettség nélkül.
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A támogatás összegét az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. 
(III.7.) önkormányzati számú rendeletben meghatározott általános tartalék terhére 
hagyja jóvá, amelyet a következő költségvetési rendelet-módosítás alkalmával be kell  
építeni.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést 
kösse meg és a támogatott műszaki tartalom teljesítését követően az alapítvány 
bankszámlájára a támogatás összegét utalja át.

Az  Alapítvány Vezetője köteles a támogatás felhasználásáról az önkormányzat felé  
elszámolni a támogatási szerződésben meghatározott módon. 

Határidő: 2013.azonnal
Felelős:   Beke Imre polgármester

      Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője
                 Ludmanné Papp Ilona Alapítvány Vezetője

Ludmanné Papp Ilona  képviselő, elhagyta az üléstermet, igy a jelenlévő képviselők  
létszáma 7 fő.

2./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Tájékoztató az önkormányzat és intézményei gazdálkodásának 2013. évi 
első féléves teljesítéséről, illetve Nádudvar Városi Önkormányzat 2013. évi 
költségvetési
rendeletének   módosítására
Előterjesztő: Beke Imre polgármester 

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett  az önkormányzat és intézményei 
gazdálkodásának 2013.  évi első féléves teljesítéséről szóló tájékoztatóra, illetve a 
Nádudvar Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének  módosítására 
melynek irásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Csendes Ferenc képviselő, a pénzügyi, városfejlesztési, környezetvédelmi bizottság 
elnöke, a bizottság együtt tárgyalta a két napirendet, mert összefüggésben    van 
egymással. 
A   féléves  beszámolóból   kitűnik,  hogy   a  helyi  adóbevétel  sokkal  kedvezőbben  
alakult a tavalyi évhez viszonyítva,  hiszen az első félévben 154.336 e Ft adó folyt  
be. Köszönhető ez  az ujfata szabályozásnak és a helyi vállalkozásoknak is. 
Az eredetileg betervezett fejlesztési hiány 298 millió forint, ez nem változott. Bár nem  
rendelkezünk  likvid  hitellel,  mert  az  OTP  nem  kötött  velünk  szerződést,  de  
mindenképpen szükséges a likvid hitelkeret szerződés megkötése,  hogy ne legyen  
működési  gond.  A  rendelet  szerint  szeptember  30-ig  nyilatkozhat  a  bank  az  
adósságkonszolidáció megindításáról, javasolta a bizottság, hogy a hitelállományra 
a , 263 M Ft-ra ki kell terjeszteni  kérelem benyújtását.
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A beruházások az I. félévben alacsony szinten teljesültek, igy szokott ez lenni. A 
kiadási és bevételi oldal jó. 
A parlament eltörölte a kötelező  csatornatisztítási hozzájárulást, így a  Hamvas-
Sárréti Vízgazdálkodási Társulat ilyen címen  befolyt  2.300 eft elköltéséről is  szó 
esett a bizottsági ülésen.  A HSTV- ugy döntött, hogy a város maga döntse el, hogy 
hova és mire költi ez azt összeget. Ez nem a város pénze, hanem a gazdák fizették be  
ezt a pénzt. Az I. félévben nem realizálták, de majd a II. félévben lesz a     csatorna 
karbantartás, igy erre a célra javasolják fordítani.

Meglepődött azon, hogy a SZSZK  költségvetése a II. félévtől kikerül az önkormányzati  
körből,   mivel   megalakult  a Nádudvari  Mikrotérségi  Szociális  és Gyermekvédelmi  
Intézményfenntartós Társulás, amely az SzSzK fenntartója, irányítója lesz.
A művelődési Központ társtulajdonosa a NAGISZ. Eddig az önkormányzatnak nem 
kellett  használati  díjat fizetni , hogy a szakiskola  használja az épületet,  de most  
már más működteti az iskolát, igy a KLIK-el kell egy  megállapodást kötni  a bérleti  
dijra vonatkozóan.  A befolyt összeget karbantartásra kell fordítani.  Egyeztetni  kell  
ezzel kapcsolatban a társtulajdonossal is.
A Kft támogatásával   kapcsolatban elmondta,  hogy alulfinanszírozott,  ez látszik  a  
karbantartás , felújítási munkáknál, amit  testület határozott meg.
A beszámolóban szerepel  az intézmények és a KFt.  támogatási összege is, de  a  
Képviselő-testület döntésének megfelelően  zárolni kellett. A  II. félévre vonatkozóan a  
Képviselő-testület a zárolás felét felszabadította, így a TVG Kft  is  ennek megfelelően  
lesz finanszírozva.
Mindezekkel együtt a bizottság elfogadásra javasolja az I. féléves  beszámolót és a 
rendelet-tervezetet.

Rásó Tibor képviselő,  a beszámolóból kitűnik, hogy az első félév nehezebb volt, de a  
második félév már könnyebb lesz.
Jónak tartotta a szöveges  határozati javaslatot.
Kérdésként vetette fel, mi az akadálya annak,  hogy a KLIK-el  a szerződést 
megkössük? Önerő alap igénylése megtörtént –e?  hogyan alakult az első félévben a 
bérleti dij beszedése, a szeméttelep és a szennyvíz dolga?

Beke Imre polgármester, A HSTV-vel kapcsolatban még csak szóbeli megállapodás 
van.  A csatornatisztításra befolyt összeget  a Karácsonyfoki csatorna tisztítására, 
felújítására fordítjuk. Nagyon el van nádasodva, ott folyik el a város vize.
A KLIK-el többszöri egyeztetés folyt, de nem volt eredmény. Több   levelet is irtunk, 
annak sem volt eredménye. Úgy látszik Budapestre a vezetéshez kell irni, amit  meg 
is tesznek.

Jakabné Beke Gyöngyi pénzügyi irodavezető,   Rásó Tibor képviselő kérdésére 
válaszként elmondta, hogy az önkormányzat EU Önerő Alap támogatására a 
pályázati igényt benyújtotta.

Vincze András jegyző,    Rásó Tibor képviselő kérdésére  a KLIK megállapodással 
kapcsolatban elmondta, hogy 2012. december 14-én a képviselő-testület által 
elfogadott és aláirt megállapodást a mai napig nem kaptuk vissza. Több tárgyalás 
volt az iskolával , a szakiskolával és  kollégiummal  kapcsolatban is, de aláirt 
szerződés a mai napig nincs. Ugy látszik, hogy a  felső vezetéshez kell fordulni az 
alapmegállapodás  aláírása miatt, amit már módosítani szükséges, mert újabb 
tények merültek fel. 
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Beke Imre polgármester, az alapszerződést  mi aláírtuk, de a partner nem.

Boros Lajosné  képviselő, a KLIK több intézményt átvett , igy a szakiskolát is, pedig 
az megyei irányítású, a pedagógiai szakszolgálatot, az megyei irányítású. Nem volt 
elég körültekintő, jogi ütközések vannak. A KILIK vezetője felé kormánybiztost 
helyeztek ki. Szerinte Gyulainé Papp Katalinnal kellene tárgyalni megyei szinten.

Jakabné Beke Gyöngyi  pénzügyi irodavezető,  a KFt. karbantartási  keretre 
jelenjen meg az  I. féléves beszámolóban, vagy külön, mert nehezen kezelhető . az 
utolsó döntés az volt, hogy támogatási formában  odaadni, és azokban az 
intézményekben ahol felújítás van, ott csak a napi balesetveszély elhárítás legyen  
meg. Ezt a Kft. kifogásolta, mert az iskolában, óvodába, és a hivatalnál is van 
karbantartási munka is annak ellenére, hogy felújítás alatt van.
Konkrétumot kell mondani, hogy ezekben az intézményekben ne legyen 
karbantartás, ahol karbantartás van, az önkormányzat által zárolt összeg kerüljön 
felszabadításra.  

Csendes Ferenc képviselő, bizottsági vélemény:  a testület  döntött a finanszírozási  
keretről. Ennek felügyelete nem a testületé.  A valós teljesítés eltért, a Kft.  többet 
használt időarányosan a karbantartási keretből. Arról is szó volt, ahol nagy felújítás 
van ne fordítson rá, de a balesetveszélyt el kell hárítani.  Az elvégzett munkát  ki kell 
fizetni, de ha nem hagyták jóvá, akkor feleljen az érte, aki megrendelte, ne a Kft 
fizessen rá.  A konkrétan elvégzett munkát ki kell fizetni a leigazolt összegben. 
Tegyék rendbe  az I. féléves teljesítést, legyen kifizetve, és aztán nézzék meg mennyi 
van még a karbantartási keretből és ha kell hozzák vissza a testület elé.

Beke Imre polgármester, a megrendelt és teljesített munkavégzésről a számlát ki kell  
fizetni a keret erejéig.     

Réz Szilárd alpolgármester, azokon az épületeken nagy javítást, karbantartás ne 
végezzenek,  ahol felújítás van, de a balesetveszélyt el kell hárítani. 
Hiába mondjuk, hogy az iskolánál felújítás van, a konyhát akkor is meg kell csinálni,  
mert az jövőre is nyitva lesz. Azokat a munkákat, amik el lettek végezve, rendezni 
kell, ki kell fizetni.  

Ludman Lajos  Kft. ügyvezetője, egyetért Csendes Ferenc és Réz Szilárd 
képviselőkkel, az önkormányzat döntött a 11 %os visszatartásról. Minimálisra kellett 
visszaszorítani a karbantartási munkákat, de az általános 20 millió forintos költség 
erre  soha nem volt elég. Ugy sem lehet elég, ha  csak a balesetveszélyt hárítjuk el.
Boldizsár iskola nem lesz felújítva, viszont  karbantartásra szorul, amit  meg kell 
csinálni. 

Vincze András jegyző,   a bizottsági ülésen és a testületi ülésen is elhangzott, hogy 
csak a legszükségesebb munkákat kell elvégezni, ahol felújításra kerül az épület. Az 
iskola felújítás, óvoda bővítése  nem valósult meg, a hivatali épület évvégére lesz 
kész szerződés szerint. 
Kéri, hogy az I. féléves határozatban foglalják bele 10. pontként, hogy  az elvégzett 
munka összege a  leigazolt munkalapok szerint  kerüljön kifizetésre, ha nem elég az 
összeg, akkor vissza kell hozni a testület elé.
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Beke Imre polgármester, javasolta a   képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot a pénzügyi bizottság és a jegyző úr által tett javaslattal együtt , 
hogy a   konkrétan elvégzett munkát ki kell fizetni a leigazolt összegben a Kft. részére  
fogadják  el:

Nádudvar  Város  Önkormányzata  a  3/2013  (III.  7.)  önkormányzati  számú  
rendeletével  elfogadott  2013.  évi  költségvetés  I.  féléves  végrehajtásáról  szóló  
tájékozatót tudomásul veszi.
Az  önkormányzat  gazdálkodásában  résztvevők  a  II.  félévben  az  alábbi  kiemelt  
feladatokat kötelesek elvégezni:

1. A  KLIK  Hajdú-Bihar  megyei  és  Hajdúszoboszlói  Tankerületével  történő  
mielőbbi szerződéskötés.

2. Az  önkormányzati  vagyon  hasznosítása  érdekében  a  vízmű  vagyon  és  a  
hulladéklerakó  üzemeltetőjével  az  önkormányzat  számára  legelőnyösebb  
egyezség megkötése.

3. Likvidhitel szerződés megkötése a számlavezető bankkal.
4. Jogszerűen eljárva elérni, hogy az OTP Bank bejelentse a minisztérium felé a  

megmaradt adósságunk konszolidációját.
5. A  szerkezetátalakítási  tartalékból  és  a  működésképtelen  önkormányzatok  

támogatásának forrására pályázatot benyújtani.
6. A forgalomképes és a jelzáloggal nem terhelt ingatlanok értékesítése, hogy a  

betervezett tőkejellegű bevételeink teljesüljenek, ezzel megteremtve a projektek  
önerejét.

7. A költségvetés  II.  féléves végrehajtását  úgy kell  irányítani,  hogy a jelenlegi  
jogszabályok  alapján  az  önkormányzatnak  évvégén  likvidhitele,  vagy  
működési hitele nem lehet.

8. A folyamatban lévő projektek esetében a projektmenedzseri feladatokat ellátó  
TVG  Kft.  a  kifizetési  kérelmeket  és  az  EU  Önerő  Alap  igényléseket  úgy  
ütemezze, hogy az önkormányzatnak minél előbb megtérüljön a megelőlegezett  
kiadása, illetve minél kevesebb önerő forrásra legyen szüksége.

9. A  szennyvízberuházáshoz  a  hitelszerződéseket  módosítani  kell,  hogy  a  
szállítói előlegek finanszírozhatók legyenek.

10.Az önkormányzat  első féléves karbantartási támogatása és a  TVG Kft. által  
az első félévben elvégzett karbantartási feladatok ellenértékének különbözetét  
az  önkormányzat  a   TVG  kft.  részére  fizesse  ki   a  leigazolt  munkalapok  
alapján.

Határidő: 2013. december 31.

Felelős: Beke Imre polgármester

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:
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Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testületének 169/2013. (IX.26.)  
önkormányzati határozata:

Nádudvar  Város  Önkormányzata  a  3/2013  (III.  7.)  önkormányzati  számú  
rendeletével  elfogadott  2013.  évi  költségvetés  I.  féléves  végrehajtásáról  szóló  
tájékozatót tudomásul veszi.
Az  önkormányzat  gazdálkodásában  résztvevők  a  II.  félévben  az  alábbi  kiemelt  
feladatokat kötelesek elvégezni:

1. A  KLIK  Hajdú-Bihar  megyei  és  Hajdúszoboszlói  Tankerületével  történő  
mielőbbi szerződéskötés.

2. Az  önkormányzati  vagyon  hasznosítása  érdekében  a  vízmű  vagyon  és  a  
hulladéklerakó  üzemeltetőjével  az  önkormányzat  számára  legelőnyösebb  
egyezség megkötése.

3. Likvidhitel szerződés megkötése a számlavezető bankkal.

4. Jogszerűen eljárva elérni, hogy az OTP Bank bejelentse a minisztérium felé a  
megmaradt adósságunk konszolidációját.

5. A  szerkezetátalakítási  tartalékból  és  a  működésképtelen  önkormányzatok  
támogatásának forrására pályázatot benyújtani.

6. A forgalomképes és a jelzáloggal nem terhelt ingatlanok értékesítése, hogy a  
betervezett tőkejellegű bevételeink teljesüljenek, ezzel megteremtve a projektek  
önerejét.

7. A költségvetés  II.  féléves végrehajtását  úgy kell  irányítani,  hogy a jelenlegi  
jogszabályok  alapján  az  önkormányzatnak  évvégén  likvidhitele,  vagy  
működési hitele nem lehet.

8. A folyamatban lévő projektek esetében a projektmenedzseri feladatokat ellátó  
TVG  Kft.  a  kifizetési  kérelmeket  és  az  EU  Önerő  Alap  igényléseket  úgy  
ütemezze, hogy az önkormányzatnak minél előbb megtérüljön a megelőlegezett  
kiadása, illetve minél kevesebb önerő forrásra legyen szüksége.

9. A  szennyvízberuházáshoz  a  hitelszerződéseket  módosítani  kell,  hogy  a  
szállítói előlegek finanszírozhatók legyenek.

10.Az önkormányzat  első féléves karbantartási támogatása és a  TVG Kft. által  
az első félévben elvégzett karbantartási feladatok ellenértékének különbözetét  
az  önkormányzat  a   TVG  kft.  részére  fizesse  ki   a  leigazolt  munkalapok  
alapján.

Határidő: 2013. december 31.
Felelős: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, ezt követően javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy 
Nádudvar Városi Önkormányzat  2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.7.) 
számú rendelet  módosítás tervezetét  fogadják el.



A képviselő-testület a Nádudvar Városi  Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
szóló rendelet módosítás tervezetét  7 igen szavazattal elfogadta és azt rendeletté 
nyilvánitotta a következők szerint: 
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Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2013. (IX.27.) önkormányzati számú rendelete az önkormányzat

2013. évi költségvetéséről szóló 
3/2013. (III.7.) számú rendelet módosításáról

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.  
évi  CXCV  törvény  23.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2)-
(3)  bekezdéseiben  és  a  112.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  
eljárva,  valamint  a  368/2011.  (XII.31.)  Kormányrendeletben  meghatározottak  
alapján  Nádudvar  Város  Önkormányzatának  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  
3/2013.  (III.7.)  önkormányzati  rendelete  (továbbiakban:  rendelet)  módosításáról  a  
következőket rendeli el:

1. §.

(1.)A képviselő testületi döntések következtében a 2. §. (1) bekezdésében 
megállapított

Kiadási főösszege:     224.026 eFt-tal 
Bevételi főösszege:     224.026 eFt-tal  nő,

így a Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi

Módosított kiadási főösszegét:        4.858.584 eFt-ban
Módosított bevételi főösszegét:                4.560.584 eFt-ban

A hitelfelvétel összegét:         298.000 eFt-ban
  

Módosított költségvetési kiadási előirányzatát:      3.933.347 eFt-ban
Módosított költségvetési bevételi előirányzatát:      3.808.911 eFt-ban

A kiadások és bevételek különbségét:         124.436 eFt-ban
          állapítja meg.

(2.)A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

Működési bevételek:    403.580 eFt
Támogatások, támogatásértékű bevételek:                  3.289.529 eFt
Felhalmozási és tőkejell. bevételek:                     103.580 eFt



Támogatási kölcsönök visszatérülése,
értékpapírok értékesítése:                      1.500 eFt
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Pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről:        9.722 eFt
Finanszírozási bevétel: 1.049.673 eFt
jogcímenkénti bontásban.

(3.)A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

Személyi juttatások:  462.105 eFt
Munkaadókat terhelő járulékok:  116.717 eFt
Dologi és egyéb folyó kiadások:  426.291 eFt
Ellátottak pénzbeli juttatásai:                   176.000 eFt
Speciális célú támogatások:          10.376 eFt
Támogatásértékű működési kiadás:                6.548 eFt
Egyéb pénzeszközátadás államházt.kívülre:       68.251 eFt
Felújítási, beruházási  kiadások:                   2.633.392 eFt
Támogatási kölcsönök nyújtása:              4.287 eFt
Működési tartalék:             29.380 eFt
Finanszírozási kiadások:    925.237 eFt

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.

2. §

Az önkormányzat a módosítás utáni előirányzatát 1-32. sz. mellékletek , 
és 1-és 1-5.sz. kimutatások mutatják.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A rendelet a kihirdetését követő 
napon hatályát veszti.

  Beke Imre Vincze András 
polgármester      jegyző
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3./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: A Nádudvari  Polgármesteri  Hivatal,  Napfény Óvoda és Bölcsőde és az Ady  
Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett a  Nádudvari Polgármesteri Hivatal, 
Napfény Óvoda és Bölcsőde és az Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár  
alapító okiratának módosítására, melynek irásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.

Vincze András jegyző,  elmondta, hogy az ügyrendi , igazgatási , jogi  bizottságnak 
tárgyalni kellett volna az alapitó okiratok előterjesztését, de  ülése  betegség miatt 
elmaradt.
Az előterjesztés tartalmazza, hogy a jogszabály változott, igy a hivatal és az 
intézmények  alapitó okirataiban  uj   szakfeladatokat kell beépíteni.

Beke Imre polgármester, ez előterjesztés szerint három határozati javaslatot kell 
elfogadni.  

I.sz. határozati javaslat:

A polgármester javasolta, hogy az I.sz. határozati javaslatot az alábbiak szerint 
fogadják el:

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 141/2013.
(VII.17.) önkormányzati számú határozattal elfogadott Napfény Óvoda és Bölcsőde  
alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

I. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel

II. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

III. A Napfény Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát egységes  szerkezetbe 
foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja meg.

Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
Egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  141/2013.(VII.17.) 
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.



A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.
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Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-
ét az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át.

Határidő: folyamatos

Felelős: Beke Imre polgármester
            Vincze András jegyző

Varga Józsefné intézményvezető

1.sz. melléklet a …………/2013.(……..)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
       ( Egységes szerkezet)

       

Az intézmény neve: Napfény Óvoda és Bölcsőde

Az intézmény rövid neve:

Székhelye: 4181 Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. sz.

Intézmény jogelődjének 
neve

Napközi otthonos Óvoda és Bölcsőde

Intézmény jogelődjének 
székhelye

4181 Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. sz.

Intézmény adószáma: 16733307-2-09
Intézmény 
bankszámlaszáma:

11738149-16733307

Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladata:

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény  13. § (1) bekezdés 6. pontjában  
foglalt óvodai ellátás

OM azonosítója: 030848



Szakágazat szerinti 
besorolása: 
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851020 Óvodai nevelés

Alaptevékenysége: Ellátja a 3 éves kortól a  tankötelezettség teljesítéséig 
a gyermekek óvodai nevelését, a sajátos nevelési 
igényű gyermekek óvodai nevelését, az iskolai 
előkészítést, és az óvodai étkeztetést.

Szakmai 
alaptevékenység
2012.01.01-től:

851011 Óvodai nevelés, ellátás
- kompetencia alapú nevelés beépítésével
- Az integrációs  nevelés érdekében a halmozottan  

hátrányos helyzetű gyermekek
 óvodai  nevelése,  fejlesztése,  felzárkóztatása,  
gyermekbarát  környezet,  fejlesztőeszközök,  nevelés-
oktatás tartalmi fejlesztésének biztosításával 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése, ellátása
Az egyéni fejlesztésük egyéni fejlesztési terv alapján:
- szakvizsgázott fejlesztő óvodapedagógusok
- Nevelési Tanácsadó szakemberei
- Szakértői  bizottság  szakembereinek  és  

gyógypedagógus  bevonásával történik.
-testi,  érzékszervi,  enyhe értelmi  fogyatékos,  

középsúlyos  értelmi  fogyatékos,  
beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság  
együttes  előfordulása  esetén  halmozottan  
fogyatékos. 

-a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének  
tartós és súlyos rendellenességével küzd.

562912 Óvodai intézményi étkeztetés
812000 Takarítás

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2012.01.01-től:

561000 Éttermi, mozgó vendéglátás
562917 Munkahelyi étkeztetés
889101 Bölcsődei ellátás
680002 Nem  lakóingatlan  bérbeadása,  
üzemeltetése

Technikai 
szakfeladatok
(nem kötelező tartalom)
Az 56/2011.(XII.31)NGM 

841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek



rendelet 5/2012.
(III.1.)NGM rendelettel 
módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja                          

Működési köre:
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Nádudvar város közigazgatási területe 

Alapító neve, címe: Nádudvar Város önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.
Az alapítás éve: 1990

Fenntartó neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.

Adószáma: 15728733-2-09
Statisztikai jelzőszáma: 15728733-8411-321-09

Irányító szerv neve, 
székhelye:

Nádudvar  Város  Önkormányzatának  képviselő-
testülete

Nádudvar, Fő út 119. sz.

Gazdálkodási 
besorolása:

Önállóan működő költségvetési szerv
Gazdálkodási  feladatait  Nádudvari  Polgármesteri  

Hivatalának  Közgazdasági  és  Pénzügyi  Irodája  
látja el.

Az intézményvezető 
kinevezésének rendje:

Nyilvános pályázat alapján Nádudvar Város 
Önkormányzatának képviselő-testülete határozott 
időre – 5 évre – bízza meg a vezetői feladatok 
ellátásával.

A foglalkoztatottakra 
vonatkozó foglalkozási 
jogviszony: 

Az intézmény alkalmazottainak foglalkoztatására a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján kerül sor.

Vállalkozási 
tevékenység:

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat.

A feladat ellátás helye: Nádudvar, Fő út 179. sz.
Nádudvar, Puskin u. 15. sz.      

Típusa: Többcélú intézmény: 
- közös igazgatású közoktatási intézmény 

Intézményegységek:
1. Óvoda

Napfény Óvoda
Vadvirág Tagóvoda
Százszorszép Tagóvoda



2. Bölcsőde

Az intézménybe
felvehető maximális 
tanulólétszám: 
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Óvoda:   350 fő
Bölcsőde:14 fő

A feladatellátást 
szolgáló vagyon:

4181 Nádudvar,  Kossuth Lajos  u. 8.  sz. alatti  1837 
hrsz-ú  5756  m2  területű  ingatlan  és 
felépítményei

4181 Nádudvar, Fő út 179. sz. alatti 201. hrsz-ú 4303  
m2 területű ingatlan és felépítményei

4181 Nádudvar, Puskin u. 15. sz. alatti  2475 hrsz-ú  
2556 m2 területű ingatlan és felépítményei

-  Az  intézmény  ingó  vagyonát  a  mindenkori  
vagyonleltára,  értékét  a  mindenkori  mérleg  
tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

Az intézmény által használt vagyonra és a vagyon 
feletti rendelkezés jogára Nádudvar Város 
Önkormányzatának vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet az 
irányadó.

A képviselő-testület  a fenti határozati javaslatot 7 igen szavazattal  elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:  

Nádudvar  Városi  Önkormányzat  Képviselőtestületének  170/2013.(IX.26)  
Önkormányzati sz. határozata: 

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 141/2013.
(VII.17.) önkormányzati számú határozattal elfogadott Napfény Óvoda és Bölcsőde  
alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

III. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel

IV. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek



III. A Napfény Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát egységes  szerkezetbe 
foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja meg.
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Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
Egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  141/2013.(VII.17.) 
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.

Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-
ét az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át.

Határidő: folyamatos
Felelős: Beke Imre polgármester

          Vincze András jegyző
Varga Józsefné intézményvezető

1.sz. melléklet a  170/2013.(IX.26.)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
       ( Egységes szerkezet)

       

Az intézmény neve: Napfény Óvoda és Bölcsőde

Az intézmény rövid neve:

Székhelye: 4181 Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. sz.

Intézmény jogelődjének 
neve

Napközi otthonos Óvoda és Bölcsőde

Intézmény jogelődjének 
székhelye

4181 Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. sz.

Intézmény adószáma: 16733307-2-09
Intézmény 
bankszámlaszáma:

11738149-16733307

Jogszabályban 
meghatározott 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény  13. § (1) bekezdés 6. pontjában  



közfeladata:
foglalt óvodai ellátás

OM azonosítója: 030848
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Szakágazat szerinti 
besorolása: 

851020 Óvodai nevelés

Alaptevékenysége: Ellátja a 3 éves kortól a  tankötelezettség teljesítéséig 
a gyermekek óvodai nevelését, a sajátos nevelési 
igényű gyermekek óvodai nevelését, az iskolai 
előkészítést, és az óvodai étkeztetést.

Szakmai 
alaptevékenység
2012.01.01-től:

851011 Óvodai nevelés, ellátás
- kompetencia alapú nevelés beépítésével
- Az integrációs  nevelés érdekében a halmozottan  

hátrányos helyzetű gyermekek
 óvodai  nevelése,  fejlesztése,  felzárkóztatása,  
gyermekbarát  környezet,  fejlesztőeszközök,  nevelés-
oktatás tartalmi fejlesztésének biztosításával 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése, ellátása
Az egyéni fejlesztésük egyéni fejlesztési terv alapján:
- szakvizsgázott fejlesztő óvodapedagógusok
- Nevelési Tanácsadó szakemberei
- Szakértői  bizottság  szakembereinek  és  

gyógypedagógus  bevonásával történik.
-testi,  érzékszervi,  enyhe értelmi  fogyatékos,  

középsúlyos  értelmi  fogyatékos,  
beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság  
együttes  előfordulása  esetén  halmozottan  
fogyatékos. 

-a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének  
tartós és súlyos rendellenességével küzd.

562912 Óvodai intézményi étkeztetés
812000 Takarítás

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2012.01.01-től:

561000 Éttermi, mozgó vendéglátás
562917 Munkahelyi étkeztetés
889101 Bölcsődei ellátás
680002 Nem  lakóingatlan  bérbeadása,  
üzemeltetése

Technikai 
szakfeladatok 841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek



(nem kötelező tartalom)
Az 56/2011.(XII.31)NGM 
rendelet  

5/2012.(III.1.)NGM 
rendelettel módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja
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Működési köre: Nádudvar város közigazgatási területe 

Alapító neve, címe: Nádudvar Város önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.
Az alapítás éve: 1990

Fenntartó neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.

Adószáma: 15728733-2-09
Statisztikai jelzőszáma: 15728733-8411-321-09

Irányító szerv neve, 
székhelye:

Nádudvar  Város  Önkormányzatának  képviselő-
testülete

Nádudvar, Fő út 119. sz.

Gazdálkodási 
besorolása:

Önállóan működő költségvetési szerv
Gazdálkodási  feladatait  Nádudvari  Polgármesteri  

Hivatalának  Közgazdasági  és  Pénzügyi  Irodája  
látja el.

Az intézményvezető 
kinevezésének rendje:

Nyilvános pályázat alapján Nádudvar Város 
Önkormányzatának képviselő-testülete határozott 
időre – 5 évre – bízza meg a vezetői feladatok 
ellátásával.

A foglalkoztatottakra 
vonatkozó foglalkozási 
jogviszony: 

Az intézmény alkalmazottainak foglalkoztatására a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján kerül sor.

Vállalkozási 
tevékenység:

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat.

A feladat ellátás helye: Nádudvar, Fő út 179. sz.
Nádudvar, Puskin u. 15. sz.      

Típusa: Többcélú intézmény: 
- közös igazgatású közoktatási intézmény 

Intézményegységek:



1. Óvoda
Napfény Óvoda
Vadvirág Tagóvoda
Százszorszép Tagóvoda

2. Bölcsőde
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Az intézménybe
felvehető maximális 
tanulólétszám: 

Óvoda:   350 fő
Bölcsőde:14 fő

A feladatellátást 
szolgáló vagyon:

4181 Nádudvar,  Kossuth Lajos  u. 8.  sz. alatti  1837 
hrsz-ú  5756  m2  területű  ingatlan  és 
felépítményei

4181 Nádudvar, Fő út 179. sz. alatti 201. hrsz-ú 4303  
m2 területű ingatlan és felépítményei

4181 Nádudvar, Puskin u. 15. sz. alatti  2475 hrsz-ú  
2556 m2 területű ingatlan és felépítményei

-  Az  intézmény  ingó  vagyonát  a  mindenkori  
vagyonleltára,  értékét  a  mindenkori  mérleg  
tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

Az intézmény által használt vagyonra és a vagyon 
feletti rendelkezés jogára Nádudvar Város 
Önkormányzatának vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet az 
irányadó.

 II.sz. határozati javaslat:

Beke Imre  polgármester,   javasolta  a  képviselő-testület  tagjainak,  hogy a  II.sz.  
határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadják el:
Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 256/2012.(XII.20.)  
önkormányzati számú határozattal elfogadott Ady Endre  Művelődési Központ és 
Városi Könyvtár alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

I. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel

II. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek



III. A Ady Endre  Művelődési Központ és Városi Könyvtár alapító okiratát 
egységes  szerkezetbe foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja  
meg.

Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  256/2012.(XII.20.) 
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.
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A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.

Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-
ét az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át.

Határidő: folyamatos
Felelős: Beke Imre polgármester

          Vincze András jegyző
Tóthné Budaházi Judit intézményvezető

1.sz. melléklet a …………/2013.(……..)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
(Egységes szerkezet)

    
Az intézmény neve: Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár

Székhelye: 4181 Nádudvar, Ady tér 10. sz.

Intézmény jogelődjének 
neve

Ady Endre Általános Művelődési Központ

Intézmény jogelődjének 
székhelye

4181 Nádudvar, Ady tér 10. sz.

Intézmény adószáma: 16733314-2-09

Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladat:

Közművelődési feladatok
Közgyűjteményi feladatok

Szakágazat szerinti 
besorolása: 

932900 máshova nem sorolható egyéb szórakoztatás 
szabadidős tevékenység

910 100 Könyvtári, levéltári tevékenység



Szakmai 
alaptevékenység
2013.01.01-től:
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910121 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása

910123 Könyvtári szolgáltatások
910501  Közművelődési  tevékenységek  és 
támogatásuk
910502 Közművelődési intézmények, közösségi 

színterek működtetése
812000 Takarítás
591411  Film, video és egyéb képfelvétel vetítése 
mozikban, filmklubokban, szabadtéren, nyilvános 
vetítési helyeken
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
855 932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás
855 931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2013.01.01-től:

932919 Máshová nem sorolható egyéb szórakoztatási  
tevékenység
680002 Nem  lakóingatlan  bérbeadása,  
üzemeltetése      

Technikai 
szakfeladatok
(nem kötelező tartalom)
Az 56/2011.(XII.31)NGM 
rendelet 5/2012.
(III.1.)NGM rendelettel 
módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja

841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

Működési köre: Nádudvar  város közigazgatási  területe,  Észak-alföldi  
régió területe 

Alapító neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.

Az alapítás éve: 1992
Fenntartó neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata

Nádudvar, Fő út 119. sz.
Adószáma: 15728733-2-09
Statisztikai jelzőszáma: 15728733-8411-321-09

Irányító szerv neve, 
székhelye:

Nádudvar  Város  Önkormányzatának  képviselő-
testülete

Nádudvar, Fő út 119. sz.

Gazdálkodási jogkör 
szerinti besorolása:

Közszolgáltatást  biztosító,  önállóan  működő,  
közintézmény.

Gazdálkodási feladatait Nádudvar Város 
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Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának  
Közgazdasági és Pénzügyi Irodája látja el.

Az intézményvezető 
kinevezésének rendje:

Nyilvános pályázat alapján Nádudvar Város 
Önkormányzatának képviselő-testülete határozott 
időre – 5 évre – bízza meg a vezetői feladatok 
ellátásával.

A foglalkoztatottakra 
vonatkozó foglalkozási 
jogviszony: 

Az intézmény alkalmazottainak foglalkoztatására a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján kerül sor.

Vállalkozási 
tevékenység:

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat.

Feladat ellátási helyek: 4181 Nádudvar Ady tér 10.

Típusa: - Művelődési központ
   - Városi Könyvtár

A feladatellátást 
szolgáló vagyon:

4181  Nádudvar, Ady tér 10.sz. alatti 2862/5 hrsz-u 
11882 m2 területű ingatlan és felépítményei
Az intézmény ingó vagyonát a mindenkori 
vagyonleltára, értékét a mindenkori mérleg 
tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

Az  intézmény  által  használt  vagyonra  és  a  vagyon  
feletti  rendelkezés  jogára  Nádudvar  Város  
Önkormányzatának  vagyonáról  és  a 
vagyongazdálkodás  szabályairól  szóló  rendelet  az  
irányadó.

A képviselő-testület a fenti határozati  javaslatot 7 igen szavazattal  elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Városi  Önkormányzat  Képviselőtestületének  171/2013.(IX.26.)  
Önkormányzati sz. határozata: 

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 256/2012.(XII.20.)  
önkormányzati számú határozattal elfogadott Ady Endre  Művelődési Központ és 
Városi Könyvtár alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

III. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel



                                             - 56 -

IV. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

III. A Ady Endre  Művelődési Központ és Városi Könyvtár alapító okiratát 
egységes  szerkezetbe foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja  
meg.

Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  256/2012.(XII.20.) 
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.

Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-
ét az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át.

Határidő: folyamatos
Felelős: Beke Imre polgármester

          Vincze András jegyző
Tóthné Budaházi Judit intézményvezető

1.sz. melléklet a  171/2013.(IX.26.)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
(Egységes szerkezet)

    
Az intézmény neve: Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár

Székhelye: 4181 Nádudvar, Ady tér 10. sz.

Intézmény jogelődjének 
neve

Ady Endre Általános Művelődési Központ

Intézmény jogelődjének 
székhelye

4181 Nádudvar, Ady tér 10. sz.

Intézmény adószáma: 16733314-2-09

Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladat:

Közművelődési feladatok
Közgyűjteményi feladatok

Szakágazat szerinti 
besorolása: 

932900 máshova nem sorolható egyéb szórakoztatás 
szabadidős tevékenység
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910 100 Könyvtári, levéltári tevékenység

Szakmai 
alaptevékenység
2013.01.01-től:

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása

910123 Könyvtári szolgáltatások
910501  Közművelődési  tevékenységek  és 
támogatásuk
910502 Közművelődési intézmények, közösségi 

színterek működtetése
812000 Takarítás
591411  Film, video és egyéb képfelvétel vetítése 
mozikban, filmklubokban, szabadtéren, nyilvános 
vetítési helyeken
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
855 932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás
855 931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2013.01.01-től:

932919 Máshová nem sorolható egyéb szórakoztatási  
tevékenység
680002 Nem  lakóingatlan  bérbeadása,  
üzemeltetése      

Technikai 
szakfeladatok
(nem kötelező tartalom)
Az 56/2011.(XII.31)NGM 
rendelet 5/2012.
(III.1.)NGM rendelettel 
módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja

841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

Működési köre: Nádudvar  város közigazgatási  területe,  Észak-alföldi  
régió területe 

Alapító neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata
Nádudvar, Fő út 119. sz.

Az alapítás éve: 1992
Fenntartó neve, címe: Nádudvar Város Önkormányzata

Nádudvar, Fő út 119. sz.
Adószáma: 15728733-2-09
Statisztikai jelzőszáma: 15728733-8411-321-09

Irányító szerv neve, 
székhelye:

Nádudvar  Város  Önkormányzatának  képviselő-
testülete

Nádudvar, Fő út 119. sz.

Gazdálkodási jogkör 
szerinti besorolása:

Közszolgáltatást  biztosító,  önállóan  működő,  
közintézmény.

Gazdálkodási feladatait Nádudvar Város 
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Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának  
Közgazdasági és Pénzügyi Irodája látja el.

Az intézményvezető 
kinevezésének rendje:

Nyilvános pályázat alapján Nádudvar Város 
Önkormányzatának képviselő-testülete határozott 
időre – 5 évre – bízza meg a vezetői feladatok 
ellátásával.

A foglalkoztatottakra 
vonatkozó foglalkozási 
jogviszony: 

Az intézmény alkalmazottainak foglalkoztatására a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján kerül sor.

Vállalkozási 
tevékenység:

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat.

Feladat ellátási helyek: 4181 Nádudvar Ady tér 10.

Típusa: - Művelődési központ
   - Városi Könyvtár

A feladatellátást 
szolgáló vagyon:

4181  Nádudvar, Ady tér 10.sz. alatti 2862/5 hrsz-u 
11882 m2 területű ingatlan és felépítményei
Az intézmény ingó vagyonát a mindenkori 
vagyonleltára, értékét a mindenkori mérleg 
tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

Az  intézmény  által  használt  vagyonra  és  a  vagyon  
feletti  rendelkezés  jogára  Nádudvar  Város  
Önkormányzatának  vagyonáról  és  a 
vagyongazdálkodás  szabályairól  szóló  rendelet  az  
irányadó.

III. sz. határozati javaslat:

Beke Imre  polgármester , javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy a III. számu 
határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadják el:  

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 29/2013.(II.28.) 
önkormányzati számú határozattal elfogadott Nádudvari Polgármesteri Hivatal 
alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

I. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel

II. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek
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III. A Nádudvari Polgármesteri Hivatal alapító okiratát egységes  szerkezetbe 
foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja meg.

Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  29/2013.(II.28.)  
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.

Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

Határidő: folyamatos
Felelős: Beke Imre polgármester

          Vincze András jegyző

1.sz. melléklet a …………/2013.(……..)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
       ( Egységes szerkezet)

       
A hivatal neve: Nádudvari Polgármesteri Hivatal

Székhelye: 4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Adószám: 15373670-2-09

Bankszámlaszám: 11738149-15728733

Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladat:

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 84 §.(1) bekezdése alapján a polgármesteri  
hivatal ellátja az önkormányzat működésével, valamint a 
polgármester vagy a jegyző feladat-és hatáskörébe tartozó 
ügyek döntésre való elkészítésével és végrehajtásával 
kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az állami 
szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.

Alaptevékenysége: A polgármesteri hivatal ellátja a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben és a  
vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott 
feladatokat. Gondoskodik a helyi önkormányzat (valamint a 
helyi nemzetiségi önkormányzat ) bevételeivel és kiadásaival 
kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok 
ellátásáról.



Szakágazat szerinti 
besorolása: 
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841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi 
társulások igazgatási tevékenysége

Szakmai 
alaptevékenység
2012.01.01-től:

 
841112 Önkormányzati jogalkotás
841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 
tevékenységek
841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 
tevékenységek
841116 Országos, helyi nemzetiségi önkormányzati 
választásokhoz kapcsolódó tevékenységek
841117 Európai parlamenti képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó tevékenységek
841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó 
tevékenységek
841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó 
igazgatási tevékenysége
841127 Helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége
841133 Adó, illeték, kiszabása, beszedése, adóellenőrzés
841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok
841191 Nemzeti ünnepek programjai 
841192 Kiemelt állami és önkormányzati               
rendezvények 
890505 Helyi közösségi tér biztosítása és érdekeinek 
védelme
862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
862302 Fogorvosi ügyeleti ellátás
882111 Aktív korúak ellátása
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
882119 Óvodáztatási támogatás
882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás
882202 Közgyógyellátás (méltányossági alapon)
812000 Takarítás 
811000 Építményüzemeltetés

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2012.01.01-től:

530000 Postai, futárpostai tevékenység 
842155 Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai
829000 Egyéb kiegészítő gazdasági tevékenység
842421 Közterület rendjének fenntartása 
910203 Múzeumi kiállítási tevékenység
010000 Növénytermesztés, állattenyésztés és 

vadgazdálkodás kapcsolódó szolgáltatások 
581100 Könyvkiadás 
581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 
581900 Egyéb kiadói tevékenység 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése  
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932911 Szabadidős park, fürdő és  strandszolgáltatás  
869039 Egyéb egészségügyi szolgáltatások (labor) 
869037 Fizikoterápiás szolgáltatás 

A rendelet 1.§. 4. 
bek.(a) pontja
(nem kötelező 
tartalom)

889966 Jóléti, sport- és kultúratámogatások 

Technikai 
szakfeladatok
(nem kötelező 
tartalom)
Az 56/2011.
(XII.31)NGM rendelet 
5/2012.(III.1.)NGM 
rendelettel 
módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja

841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

Támogatási célú 
szakfeladatok
(nem kötelező 
tartalom)
A rendelet 1.§. 4. 
bek.(c) pontja

890301-5 Civil szervezetek működési támogatása 
890302-5 Civil szervezetek program- és egyéb 
            támogatása 
931201-5 Versenysport-tevékenység és támogatása
931202-5 Utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása

Illetékessége,
működési köre:

Nádudvar város közigazgatási területe 
Birtokvédelmi eljárás: 1959. évi IV. törvény a Polgári 
Törvénykönyvről
Hagyatéki eljárás: 2010. évi XXXVIII. tv a hagyatéki 
eljárásról
Anyakönyvi eljárás: 2010. évi I. tv az anyakönyvi eljárásról, 
6/2003. (III. 7.) BM rendelet az anyakönyvekről, a 
házasságkötési eljárásról és a névviselésről, 1952. évi IV. 
törvény a házasságról, a családról és a gyámságról, 
Adóigazgatás és adóvégrehajtás: 1990. évi C. törvény a helyi  
adókról
Építésügyi szolgáltatási pont feladatok: 322/2012.(XI. 16.) 
Kormányrendelet az építésüggyel összefüggő egyes 
kormányrendeletek módosításáról
Kereskedelmi engedélyezés: 210/2009.(IX. 29.) 
Kormányrendelet a kereskedelmi tevékenységek végzésének 
feltételeiről, 239/2009. (X. 20.) Korm. rendelet a szálláshely-
szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről  

http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=125089.620336
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=306.602740
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=306.602740
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=72615.616926
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és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről
A helyi önkormányzati rendeletalkotáshoz kötött szociális 
ellátások: 1993. évi III. tv. A szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról
Gyermekvédelmi támogatások: 1993. évi III. tv. A szociális 
igazgatásról és a szociális ellátásokról, 1997. évi XXXI. 
törvény a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról

Az alapító  neve, 
címe:

Nádudvar Város Önkormányzata
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Alapításának éve: 1990

A  fenntartó  neve, 
címe:

Nádudvar Város Önkormányzata
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Irányító szerv neve, 
székhelye: 

Nádudvar Város Önkormányzata képviselő-testülete
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Gazdálkodási jogkör 
szerinti besorolása:

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. 
A  Polgármesteri  Hivatal  közgazdasági  és  pénzügyi  irodája  
ellátja az alábbi önállóan működő intézmények pénzügyi és  
számviteli feladatait: Napfény Óvoda és Bölcsőde, 
Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár,
Nádudvari  Mikrotérségi  Szociális  és  Gyermekvédelmi  
Intézményfenntartó Társulás Szociális Szolgáltató Központ

A hivatal vezetőjének 
kinevezési rendje: 

A jegyző kinevezése a Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 82 §-a, valamint a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően történik. A település 
polgármestere-pályázat alapján- határozatlan időre- nevezi ki  
a jegyzőt.

A 
foglalkoztatottakra 
vonatkozó 
foglalkozási 
jogviszony: 

A hivatal  foglalkoztatottjainak  foglalkoztatási  jogviszonya a  
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény, a  
közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  
törvény, a Munkatörvénykönyvéről szóló 2012. évi I.  tv.,   a  
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény

Vállalkozási 
tevékenység:

A hivatal vállalkozási tevékenységet nem folytat.

A feladat ellátás 
helye:

4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.
4181 Nádudvar Fő u.76.sz.
 4181 Nádudvar Fő u.102. sz.

http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=28828.617373
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=28828.617373


A feladatellátást 
szolgáló vagyon:
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4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz., 423 hrsz-ú ingatlan
4181 Nádudvar Fő u.76.sz. alatti    3239 hrsz-ú ingatlan
4181 Nádudvar Fő u.102. sz.alatti   3243/1   hrsz-ú ingatlan 
Az intézmény ingó vagyonát a mindenkori vagyonleltára, 
értékét a mindenkori mérleg tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

A hivatal által használt vagyonra és vagyon feletti 
rendelkezés jogára a Nádudvar Város Önkormányzata 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
rendelet az irányadó.

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Városi  Önkormányzat  Képviselőtestületének  172/2013.(IX.26.)  
Önkormányzati sz. határozata: 

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 29/2013.(II.28.) 
önkormányzati számú határozattal elfogadott Nádudvari Polgármesteri Hivatal 
alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

I. Az alapító okiratban módosul:
 

III. Technikai szakfeladatokból törlésre kerül:
841907-9 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel

IV. Felvételre kerül a technikai szakfeladatok közzé: 
841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

III. A Nádudvari Polgármesteri Hivatal alapító okiratát egységes  szerkezetbe 
foglalva jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja meg.

Az új alapító okirat 2013. 09.26.-án lép hatályba, mellyel 
egyidejűleg  az  intézmény  alapító  okiratát  szabályozó  29/2013.(II.28.)  
önkormányzati számú határozat hatályát veszti.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben  
elfogadott alapító okiratot a MÁK. Hajdú-Bihar megyei Igazgatósága részére a  
jogszabályban előirt határidőn belül továbbítsa.
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Utasítja  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  alapító  okiratban  
foglaltak maradéktalanul érvényesüljenek.

Határidő: folyamatos
Felelős: Beke Imre polgármester

          Vincze András jegyző

1.sz. melléklet a  172/2013.(IX.26.)  önkormányzati számú határozathoz:

ALAPÍTÓ OKIRAT
       ( Egységes szerkezet)

       
A hivatal neve: Nádudvari Polgármesteri Hivatal

Székhelye: 4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Adószám: 15373670-2-09

Bankszámlaszám: 11738149-15728733

Jogszabályban 
meghatározott 
közfeladat:

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 84 §.(1) bekezdése alapján a polgármesteri  
hivatal ellátja az önkormányzat működésével, valamint a 
polgármester vagy a jegyző feladat-és hatáskörébe tartozó 
ügyek döntésre való elkészítésével és végrehajtásával 
kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az állami 
szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.

Alaptevékenysége: A polgármesteri hivatal ellátja a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben és a  
vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott 
feladatokat. Gondoskodik a helyi önkormányzat (valamint a 
helyi nemzetiségi önkormányzat ) bevételeivel és kiadásaival 
kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok 
ellátásáról.

Szakágazat szerinti 
besorolása: 

841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi 
társulások igazgatási tevékenysége

Szakmai 
alaptevékenység
2012.01.01-től:

 
841112 Önkormányzati jogalkotás
841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 
tevékenységek
841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 
tevékenységek
841116 Országos, helyi nemzetiségi önkormányzati 
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választásokhoz kapcsolódó tevékenységek
841117 Európai parlamenti képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó tevékenységek
841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó 
tevékenységek
841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó 
igazgatási tevékenysége
841127 Helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége
841133 Adó, illeték, kiszabása, beszedése, adóellenőrzés
841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok
841191 Nemzeti ünnepek programjai 
841192 Kiemelt állami és önkormányzati               
rendezvények 
890505 Helyi közösségi tér biztosítása és érdekeinek 
védelme
862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
862302 Fogorvosi ügyeleti ellátás
882111 Aktív korúak ellátása
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
882119 Óvodáztatási támogatás
882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás
882202 Közgyógyellátás (méltányossági alapon)
812000 Takarítás 
811000 Építményüzemeltetés

Szabad kapacitás 
terhére végzett nem 
haszonszerzési célú 
tevékenység
2012.01.01-től:

530000 Postai, futárpostai tevékenység 
842155 Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai
829000 Egyéb kiegészítő gazdasági tevékenység
842421 Közterület rendjének fenntartása 
910203 Múzeumi kiállítási tevékenység
010000 Növénytermesztés, állattenyésztés és 

vadgazdálkodás kapcsolódó szolgáltatások 
581100 Könyvkiadás 
581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 
581900 Egyéb kiadói tevékenység 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése  
932911 Szabadidős park, fürdő és  strandszolgáltatás  
869039 Egyéb egészségügyi szolgáltatások (labor) 
869037 Fizikoterápiás szolgáltatás 

A rendelet 1.§. 4. 
bek.(a) pontja
(nem kötelező 
tartalom)

889966 Jóléti, sport- és kultúratámogatások 
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Technikai 
szakfeladatok
(nem kötelező 
tartalom)
Az 56/2011.
(XII.31)NGM rendelet 
5/2012.(III.1.)NGM 
rendelettel 
módosítva
1.§.4.bek.(d) pontja

841913-9 Támogatási célú finanszírozási műveletek

Támogatási célú 
szakfeladatok
(nem kötelező 
tartalom)
A rendelet 1.§. 4. 
bek.(c) pontja

890301-5 Civil szervezetek működési támogatása 
890302-5 Civil szervezetek program- és egyéb 
            támogatása 
931201-5 Versenysport-tevékenység és támogatása
931202-5 Utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása

Illetékessége,
működési köre:

Nádudvar város közigazgatási területe 
Birtokvédelmi eljárás: 1959. évi IV. törvény a Polgári 
Törvénykönyvről
Hagyatéki eljárás: 2010. évi XXXVIII. tv a hagyatéki 
eljárásról
Anyakönyvi eljárás: 2010. évi I. tv az anyakönyvi eljárásról, 
6/2003. (III. 7.) BM rendelet az anyakönyvekről, a 
házasságkötési eljárásról és a névviselésről, 1952. évi IV. 
törvény a házasságról, a családról és a gyámságról, 
Adóigazgatás és adóvégrehajtás: 1990. évi C. törvény a helyi  
adókról
Építésügyi szolgáltatási pont feladatok: 322/2012.(XI. 16.) 
Kormányrendelet az építésüggyel összefüggő egyes 
kormányrendeletek módosításáról
Kereskedelmi engedélyezés: 210/2009.(IX. 29.) 
Kormányrendelet a kereskedelmi tevékenységek végzésének 
feltételeiről, 239/2009. (X. 20.) Korm. rendelet a szálláshely-
szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről  
és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről
A helyi önkormányzati rendeletalkotáshoz kötött szociális 
ellátások: 1993. évi III. tv. A szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról
Gyermekvédelmi támogatások: 1993. évi III. tv. A szociális 
igazgatásról és a szociális ellátásokról, 1997. évi XXXI. 
törvény a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról

Az alapító  neve, 
címe:

Nádudvar Város Önkormányzata
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Alapításának éve: 1990

http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=28828.617373
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=28828.617373
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=125089.620336
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=306.602740
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=306.602740
http://jogszabalykereso.mhk.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=72615.616926
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A  fenntartó  neve, 
címe:

Nádudvar Város Önkormányzata
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Irányító szerv neve, 
székhelye: 

Nádudvar Város Önkormányzata képviselő-testülete
4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.

Gazdálkodási jogkör 
szerinti besorolása:

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. 
A  Polgármesteri  Hivatal  közgazdasági  és  pénzügyi  irodája  
ellátja az alábbi önállóan működő intézmények pénzügyi és  
számviteli feladatait: Napfény Óvoda és Bölcsőde, 
Ady Endre Művelődési Központ és Városi Könyvtár,
Nádudvari  Mikrotérségi  Szociális  és  Gyermekvédelmi  
Intézményfenntartó Társulás Szociális Szolgáltató Központ

A hivatal vezetőjének 
kinevezési rendje: 

A jegyző kinevezése a Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 82 §-a, valamint a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően történik. A település 
polgármestere-pályázat alapján- határozatlan időre- nevezi ki  
a jegyzőt.

A 
foglalkoztatottakra 
vonatkozó 
foglalkozási 
jogviszony: 

A hivatal  foglalkoztatottjainak  foglalkoztatási  jogviszonya a  
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény, a  
közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  
törvény, a Munkatörvénykönyvéről szóló 2012. évi I.  tv.,   a  
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény

Vállalkozási 
tevékenység:

A hivatal vállalkozási tevékenységet nem folytat.

A feladat ellátás 
helye:

4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz.
4181 Nádudvar Fő u.76.sz.
 4181 Nádudvar Fő u.102. sz.

A feladatellátást 
szolgáló vagyon:

4181 Nádudvar, Fő u. 119. sz., 423 hrsz-ú ingatlan
4181 Nádudvar Fő u.76.sz. alatti    3239 hrsz-ú ingatlan
4181 Nádudvar Fő u.102. sz.alatti   3243/1   hrsz-ú ingatlan 
Az intézmény ingó vagyonát a mindenkori vagyonleltára, 
értékét a mindenkori mérleg tartalmazza.

A vagyon feletti 
rendelkezés joga:

A hivatal által használt vagyonra és vagyon feletti 
rendelkezés jogára a Nádudvar Város Önkormányzata 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
rendelet az irányadó.
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4./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Támogatási igény benyújtása.
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett  támogatási igény benyújtására, melynek  
irásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Jakabné Beke Gyöngyi  pénzügyi irodavezető,  elmondta, hogy a pályázat 
benyújtási határideje szeptember 30. 65 millió ft van beállítva a költségvetésbe, és  
december 20-án lesz az eredményhirdetés    
A  támogatás  formája  vissza  nem  térítendő,  vagy  visszatérítendő  támogatás  a  
belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter együttes döntése alapján.

Csendes Ferenc képviselő, a pénzügyi, városfejlesztési, környezetvédelmi bizottság  
elnöke,  a bizottság ez előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.

Beke Imre polgármester,  javasolta  a  képviselő-testület  tagjainak,  hogy az  alábbi  
határozati javaslatot fogadják el:
Nádudvar Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2013.  
évi  központi  költségvetéséről  szóló  2012.  évi  CCIV.  törvény,  valamint  a  megyei  
önkormányzati  tartalék,  és a helyi  önkormányzatok  működőképessége megőrzését  
szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásáról szóló 39/2013. (VII. 31.) BM rendelet, és  
az  önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  3/2013.  (III.7.)  önkormányzati  
rendelet  4.§  (2)  bekezdésének  alapján  támogatási  igényt  nyújt  be a  helyi  
önkormányzatok működőképessége megőrzésére szolgáló kiegészítő támogatásra.

Határidő: 2013. szeptember 30.
Felelős: Beke Imre polgármester

A képviselő-testület  a fenti határozati javaslatot 7 igen szavazattal  elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Városi   Önkormányzat  Képviselő-testületének 173/2013.  (IX.26.)  
önkormányzati számu határozata:

Nádudvar Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2013.  
évi  központi  költségvetéséről  szóló  2012.  évi  CCIV.  törvény,  valamint  a  megyei  
önkormányzati  tartalék,  és a helyi  önkormányzatok  működőképessége megőrzését  
szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásáról szóló 39/2013. (VII. 31.) BM rendelet, és  
az  önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  3/2013.  (III.7.)  önkormányzati  
rendelet  4.§  (2)  bekezdésének  alapján  támogatási  igényt  nyújt  be a  helyi  
önkormányzatok működőképessége megőrzésére szolgáló kiegészítő támogatásra.

Határidő: 2013. szeptember 30.
Felelős: Beke Imre polgármester
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5./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Jelentés a TVG. Kft. feladatellátásának 2013. I. féléves helyzetéről 
Előterjesztő: Ludman Lajos ügyvezető

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett  a Nádudvari Településfejlesztési és 
Városgazdálkodási Kft. első féléves beszámolójára, melynek írásos anyaga a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Csendes Ferenc képviselő, a pénzügyi, városfejlesztési, környezetvédelmi bizottság 
elnöke,  a bizottság  megtárgyalta a kiadott anyagot, melyben  a mínusz 24 milliós 
adózás előtti eredmény látható. Elég szomorú ez.  
A III.sz. táblázatban látszik a hiba, pl  a fürdő üzemeltetés mínuszos, bár  a bevétel 
később jelentkezik, de nem fedezi a költséget.
Az is látszik, hogy az elvégzett munkák nincsenek kifizetve, igen jelentős összeg ez 
is, igy sok a negatívum, veszteséges. 
Elmaradás a beruházás miatt veszteség, a szakértő szerint a könyvelést 
végigvezetve lehet befejezetlen termelés, és az se negatív, se pozitív, majd csak 
számlázás után válik el, hogy ilyen lesz.  Itt a KFt. nél nem minden tevékenység van 
igy elkészítve, de a háromnegyedéves beszámolót már igy kell elkészíteni, hogy a 
befejezetlen dolgok is legyenek benne. Nem lehet negatív, a tulajdonosnak ki kell 
egyenlíteni.
A hulladékfeldolgozással kapcsolatban is probléma van, soha nem volt negatív, főleg 
ugy , hogy a városnak fizetnek . A 10 milliós bérleti dij nincs benne. Végig kell 
gondolni, hogy lehet ezt a tevékenységet nyereségessé tenni, akár egy nonprofit 
céggel üzemeltetni, vagy itt hagyni a Kft-nél.
A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Korcsmáros Sándor  képviselő megérkezett az ülésterembe, igy a jelenlévő képviselők  
létszáma 8 fő.

Rásó Tibor képviselő, kérdésként vette fel , hogy a 25 milliós mínuszt bepótolja az 
önkormányzat a KFT-nek?

Beke Imre polgármester, ez csak egy pillanatnyi  állapot.

Csendes Ferenc képviselő, ki nem fizetett teljesítésekről  van szó.  

Beke Imre polgármester, javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:
Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nádudvari településfejlesztési 
és Városgazdálkodási Kft. 2013.  január 01 – junius 30-ig terjedő időszakára 
vonatkozó gazdasági beszámolóját az előterjesztés a hozzátartozó mellékleteket és 
főkönyvi kivonat  alapján  elfogadja.

A képviselő-testület  a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta : 
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Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testületének  174/2013. (IX.26.)  
önkormányzati számú határozata:

Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nádudvari településfejlesztési 
és Városgazdálkodási Kft. 2013.  január 01 – június 30-ig terjedő időszakára 
vonatkozó gazdasági beszámolóját az előterjesztés a hozzátartozó mellékleteket és 
főkönyvi kivonat  alapján  elfogadja.

6./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Előterjesztés a 2014. évre kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási  
Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozására.
 Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett  a 2014. évre kiírt Bursa Hungarica 
Felsőoktatási   Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozására, melynek 
irásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Csendes Ferenc pénzügyi, városfejlesztési , környezetvédelmi bizottság elnöke, a 
bizottság    a 2014. évre kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási   Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és 
azt elfogadásra javasolja, azzal a kikötéssel, hogy csak a rászorultak kapják meg a 
pénzt. 

Beke Imre  polgármester,  javasolta  a képviselő-testület tagjainak  , hogy az alábbi  
határozati javaslatot fogadják el: 

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kinyilvánítja  visszavonhatatlan  
szándékát,  hogy  csatlakozni  kíván  a  hátrányos  szociális  helyzetű  felsőoktatási  
hallgatók,  illetőleg  felsőoktatási  tanulmányokat  kezdő  fiatalok  támogatására  
létrehozott  Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjrendszer 2014.  
évi pályázati fordulójához.

Felkéri  Beke  Imre  polgármestert,  hogy  a  csatlakozási  nyilatkozatot  írja  alá  és  a  
Támogatáskezelő  részére  2013.  október  11-ig  juttassa  el,  a  Bursa  Hungarica  
pályázat helyben történő kiírásáról, valamint annak helyben szokásos módon történő  
kihirdetéséről gondoskodjon. 

Határidő: Csatlakozási nyilatkozat aláírására és eljuttatására: 2013. október 11.
A pályázat kiírására: 2013. október 14. 

Felelős: Beke Imre polgármester
dr. Koroknai-Bokor Erzsébet, Igazgatási Iroda vezető

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:
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Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  175/2013.  (IX.26.)  
Önkormányzati számu  határozata:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kinyilvánítja  visszavonhatatlan  
szándékát,  hogy  csatlakozni  kíván  a  hátrányos  szociális  helyzetű  felsőoktatási  
hallgatók,  illetőleg  felsőoktatási  tanulmányokat  kezdő  fiatalok  támogatására  
létrehozott  Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjrendszer 2014.  
évi pályázati fordulójához.

Felkéri  Beke  Imre  polgármestert,  hogy  a  csatlakozási  nyilatkozatot  írja  alá  és  a  
Támogatáskezelő  részére  2013.  október  11-ig  juttassa  el,  a  Bursa  Hungarica  
pályázat helyben történő kiírásáról, valamint annak helyben szokásos módon történő  
kihirdetéséről gondoskodjon. 

Határidő: Csatlakozási nyilatkozat aláírására és eljuttatására: 2013. október 11.
A pályázat kiírására: 2013. október 14. 

Felelős: Beke Imre polgármester
dr. Koroknai-Bokor Erzsébet, Igazgatási Iroda vezető

7./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: Nádudvar Város Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának módosítása
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett a : Nádudvar Város Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzatának módosítására, melynek irásos anyaga a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.

Ludman  Lajos  Kft. ügyvezetője, elmondta, hogy az ajánlattételre felhívandó 
gazdasági szereplők kiválasztásakor az egyenlő bánásmód elvének megfelelően és 
lehetőleg különösen a mikro-, kis- vagy középvállalkozások részvételét biztosítva kell 
eljárni. Ennyiben módosult a közbeszerzési szabályzatunk.

Beke Imre polgármester,  javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011.  
évi  CVIII.  törvény  22.  §  (1)  bekezdésében  foglalt  jogkörében  eljárva  a  Képviselő-
testület  178/2012  (IX.15.)  Ök.  számú  határozatával  elfogadott  Nádudvar  Város  
Önkormányzat  Közbeszerzési  Szabályzatának  8.1. pontja  hatályos  szövegét  a  
következők szerint állapítja meg:

A Kbt. 122. § (7) bekezdés a)-b) pontja szerinti esetben Ajánlatkérő legalább három  
ajánlattevőnek  köteles  egyidejűleg,  közvetlenül  írásbeli  —  a  Kbt.  96.  §  (1)  
bekezdésében foglaltakat tartalmazó — ajánlattételi felhívást küldeni. Az ajánlatkérő  
a (7) bekezdés  a)  és  c)  pontja szerinti  esetben is köteles biztosítani  a versenyt és  
legalább három - a szerződés teljesítésére való alkalmasság feltételeit az ajánlatkérő  
megítélése szerint teljesíteni képes - gazdasági szereplőt ajánlattételre felhívni.
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Az  ajánlattételre  felhívandó  gazdasági  szereplők  kiválasztásakor  az  egyenlő  
bánásmód  elvének  megfelelően  és  lehetőleg  különösen  a  mikro-,  kis-  vagy  
középvállalkozások részvételét biztosítva kell eljárni.

A Közbeszerzési Szabályzat rendelkezéseit  a már folyamatban levő eljárásokban is  
alkalmazni rendeli.

Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  Közbeszerzési  Szabályzat  
hatályos szövegét küldje meg a Nádudvari Településfejlesztési és Városgazdálkodási  
Kft. számára.

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  176/2013.  (IX.26.)  
Önkormányzati számú  határozata:

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011.  
évi  CVIII.  törvény  22.  §  (1)  bekezdésében  foglalt  jogkörében  eljárva  a  Képviselő-
testület  178/2012  (IX.15.)  Ök.  számú  határozatával  elfogadott  Nádudvar  Város  
Önkormányzat  Közbeszerzési  Szabályzatának  8.1. pontja  hatályos  szövegét  a  
következők szerint állapítja meg:

A Kbt. 122. § (7) bekezdés a)-b) pontja szerinti esetben Ajánlatkérő legalább három  
ajánlattevőnek  köteles  egyidejűleg,  közvetlenül  írásbeli  —  a  Kbt.  96.  §  (1)  
bekezdésében foglaltakat tartalmazó — ajánlattételi felhívást küldeni. Az ajánlatkérő  
a (7) bekezdés  a)  és  c)  pontja szerinti  esetben is köteles biztosítani  a versenyt és  
legalább három - a szerződés teljesítésére való alkalmasság feltételeit az ajánlatkérő  
megítélése szerint teljesíteni  képes - gazdasági  szereplőt ajánlattételre  felhívni.  Az  
ajánlattételre felhívandó gazdasági szereplők kiválasztásakor az egyenlő bánásmód  
elvének megfelelően és lehetőleg különösen a mikro-, kis- vagy középvállalkozások  
részvételét biztosítva kell eljárni.

A Közbeszerzési Szabályzat rendelkezéseit  a már folyamatban levő eljárásokban is  
alkalmazni rendeli.

Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  Közbeszerzési  Szabályzat  
hatályos szövegét küldje meg a Nádudvari Településfejlesztési és Városgazdálkodási  
Kft. számára.

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester
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8./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: A nádudvari 2474 hrsz – ú ingatlan elbirtoklásának elismerése
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett a  nádudvari 2474 hrsz – ú ingatlan 
elbirtoklásának elismerésére, melynek írásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.

Dr. Sós Csaba aljegyző,  a kiküldött előterjesztéshez képest módosult  az elbirtoklási  
arány  az  alábbiak szerint:  Nádudvar Város Önkormányzat Képviselőtestülete 
elismeri, hogy az ingatlan – nyilvántartás szerint tulajdonában levő 2474 hrsz – ú, 
1873 m2 területű ingatlanát az alábbi területi megosztás szerint:
1. Mészáros Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5/2. sz.) 543 m2,
2. Kiss Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5. sz.) 912 m2, 
3.  míg  a fennmaradó  418m2-t  egymás  között  Cziberéné Szabados  Erzsébet (4181 
Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 2/4, Czibere Tímea 1/4 (4181 Nádudvar, Honvéd u. 3.),  
Czibere Lajos (4181 Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 1/4 arányban 
elbirtokolták.

Kovács Zsolt képviselő, ezek szerint  a gyermek miatt módosult az előterjesztés, és  
a valóság szerint ennyit birtokoltak el. 

Beke Imre polgármester,  javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozatit javaslatot fogadják el:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselőtestülete  elismeri,  hogy  az  ingatlan  –  
nyilvántartás szerint tulajdonában levő 2474 hrsz – ú, 1873 m2 területű ingatlanát az  
alábbi területi megosztás szerint:

1. Mészáros Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5/2. sz.) 543 m2,

2. Kiss Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5. sz.) 912 m2, 

3.  míg  a fennmaradó  418m2-t  egymás  között  Cziberéné Szabados  Erzsébet (4181 
Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 2/4, Czibere Tímea 1/4 (4181 Nádudvar, Honvéd u. 3.),  
Czibere Lajos (4181 Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 1/4 arányban 

elbirtokolták.

Az  ingatlanra  vonatkozó  tulajdonjogának  bejegyzésével  valamint  a  valóságnak  
megfelelő  adatok  bejegyzésével  kapcsolatos  valamennyi  költséget   Mészáros  
Sándornak, Kis Sándornak, Cziberéné Szabados Erzsébetnek, Czibere Tímeának és  
Czibere Lajosnak kell viselnie.

Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  elbirtoklásról  szóló  
megállapodást az önkormányzat érdekeinek megfelelő tartalommal írja alá.

Határidő: 2013. október 22.
Felelős: Beke Imre polgármester
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A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal   elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  177/2013.  (IX.26.)  
önkormányzati számu  határozata:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselőtestülete  elismeri,  hogy  az  ingatlan  –  
nyilvántartás szerint tulajdonában levő 2474 hrsz – ú, 1873 m2 területű ingatlanát az  
alábbi területi megosztás szerint:

1. Mészáros Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5/2. sz.) 543 m2,

2. Kiss Sándor (4181 Nádudvar, Honvéd u. 5. sz.) 912 m2, 

3.  míg  a fennmaradó  418m2-t  egymás  között  Cziberéné Szabados  Erzsébet (4181 
Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 2/4, Czibere Tímea 1/4 (4181 Nádudvar, Honvéd u. 3.),  
Czibere Lajos (4181 Nádudvar Honvéd u. 3. sz.) 1/4 arányban 

elbirtokolták.

Az  ingatlanra  vonatkozó  tulajdonjogának  bejegyzésével  valamint  a  valóságnak  
megfelelő  adatok  bejegyzésével  kapcsolatos  valamennyi  költséget   Mészáros  
Sándornak, Kis Sándornak, Cziberéné Szabados Erzsébetnek, Czibere Tímeának és  
Czibere Lajosnak kell viselnie.

Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  az  elbirtoklásról  szóló  
megállapodást az önkormányzat érdekeinek megfelelő tartalommal írja alá.

Határidő: 2013. október 22.
Felelős: Beke Imre polgármester

9./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: A Nádudvar, Fő u. 116. I. em. 3. szám alatti ingatlan eladása
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester,  előterjesztést tett a  Nádudvar, Fő u. 116. I. em. 3. szám 
alatti ingatlan eladására, melynek írásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Csendes Ferenc  pénzügyi,  városfejlesztési , környezetvédelmi bizottság elnöke , a 
bizottság tárgyalta az előterjesztést és az volt a véleménye, hogy a korábbi 
rendszernek megfelelően, a szakértő által felértékelt áron adható el az ingatlan. 
Érték alatt nem adható el.

Kovács Zsolt képviselő,  javasolta, hogy a vevő által felajánlott 4 millió forintért   
adja el az önkormányzat az ingatlant 4 millió forintért, hisz van hova tenni a befolyt 
összeget.
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Rásó Tibor  képviselő,  a költségvetési rendeletben szerepelt az ingatlan eladás, és 
érték alatt nem lehet eladni, de itt Nádudvaron nagyon ritka az ilyen potenciális vevő,  
aki egyben kifizeti ezt az összeget, ráadásul nádudvari lakos. Nem érzi azt a nagy 
értékvesztést, szerinte egy jó ár, támogatja a kérelmet, és javasolja  4 millió forintért 
eladni az ingatlant.

Csendes Ferenc képviselő, az értékbecslő tudja mi a mostani ár, és nincs magasabb 
összegre  felértékelve, máshol sem tértünk el az ingatlanbecslő által felértékelt 
összegtől.

Vincze András jegyző, a pénzügyi bizottság  elnöke által elmondottakat , hogy áron 
alul nem adható el, fogadja el a testület. 

Beke Imre polgármester, szavazásra tette fel  Kovács Zsolt képviselő javaslatát, 
mely szerint 4 millió forintért adjuk el az ingatlant, a képviselő-testület 2 igen 6 nem 
szavazattal elutasította.

Ezt követően javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadják el:

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testülete mint a nádudvari 3259/A/4 
hrsz-ú - a valóságban Nádudvar, Fő u. 116. I. em. 3. sz. alatt található - ingatlan 
tulajdonosa , az ingatlan 4 millió forinton való  elidegenítéséhez nem járul hozzá.

Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert,  hogy a döntésről írásban értesítse  Gál  
Lajos, Nádudvar Dobó u. 6/a. sz. alatti ajánlattevőt.

Határidő: 2013. október 15.
Felelős: Beke Imre polgármester

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot  7 igen 1 tartózkodással elfogadta és  
az alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  178/2013.  (IX.26.)  
Önkormányzati számu  határozata:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  mint  a  nádudvari  3259/A/4  
hrsz-ú - a valóságban Nádudvar,  Fő u. 116. I.  em. 3. sz. alatt  található  - ingatlan  
tulajdonosa, az ingatlan 4 millió forinton való  elidegenítéséhez nem járul hozzá.

Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert,  hogy a döntésről írásban értesítse  Gál  
Lajos, Nádudvar Dobó u. 6/a. sz. alatti ajánlattevőt.

Határidő: 2013. október 15.
Felelős: Beke Imre polgármester
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10./Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Előterjesztés a Nádudvari Településfejlesztési és Városgazdálkodási Kft. 
folyószámla hitel meghosszabbítására 
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre  polgármester, előterjesztés a Nádudvari Településfejlesztési és 
Városgazdálkodási Kft. folyószámla hitel meghosszabbítására, melynek írásos 
anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Ludman Lajos Kft. ügyvezetője, elmondta, hogy   az előterjesztés jó, az 
önkormányzat a kezességvállaló, de a gond az, hogy a bank csak egy hónapra ad 
igy hitelt. Október 31-ig, ez igy nem biztonságos. Más uton is lehet hitelt kiváltani, 
egyéb fedezet,  hosszútávon. Ez igy most bizonytalan.

Beke Imre  polgármester, jelenleg október 31-ig rendeződik a dolog , és utána kell 
járni, hogy az ingatlanfedezet megfelel –e, és vissza kell hozni a testület elé.
 
Csendes Ferenc   képviselő, nem látja a feltételeket, hogy milyen feltétellel, milyen 
kamatra ad hitelt az OTP.

Jakabné Beke Gyöngyi pénzügyi  irodavezető,  mi nem tudjuk, mert csak a Kft-vel 
tárgyalt a bank. Az önkormányzatnak csak kezességvállalása van. ugy gondolja, 
hogy a likvidhitelnél ugyan olyan feltételek vannak, mint a korábbiaknál. Nagyon 
magas a kamat.

Ludman  Lajos Kft. ügyvezetője,  a bank semmilyen adatot nem közölt, hivatalon 
keresztül tudják meg az álláspontot, nagyon magas a kamat, igy nem biztonságos. A 
két hitelt az önkormányzati és a Kft.- ét   összeadta a bank, ez igy nem jó.  

Beke Imre polgármester, javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:
 
A Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 100 %-
os tulajdonát képező Nádudvari Településfejlesztési és Városgazdálkodási Kft.  a 
fizetési nehézségeinek enyhítésére 25.000.000.- ft összegű folyószámla hitelt 
igényeljen és vegyen fel a számlavezető OTP Bank Nyrt.-től.

 A Képviselő-testület  a hitel igényléséhez  és felvételéhez szükséges önkormányzati  
kezességvállalást az NTVG Kft. részére biztosítja.
 
A  44/2013.  (III.06.)  önkormányzati  számú  határozatban  az  önkormányzat  
kezességvállalása  a  már  fennálló  kötelezettségekkel  együtt  sem haladja  meg  az  
önkormányzat saját bevételeinek 50 %-át, tehát korlátozás alá nem esik. 

Felhatalmazza a polgármestert és a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy  
a Kezességvállalási Szerződést az OTP Bank Nyrt. Északkelet-magyarországi Régió  
Debreceni Központjával aláírja.
Határidő:  Azonnal
Felelős:    Beke Imre polgármester
                  Ludman Lajos ügyvezető
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A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal  elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar Város Önkormányzata Képviselő-testülete  179/2013. (IX.26.) 
önkormányzati számú határozata:

A Nádudvar Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 100 %-
os tulajdonát képező Nádudvari Településfejlesztési és Városgazdálkodási Kft.  a 
fizetési nehézségeinek enyhítésére 25.000.000.- ft összegű folyószámla hitelt 
igényeljen és vegyen fel a számlavezető OTP Bank Nyrt.-től.

 A Képviselő-testület  a hitel igényléséhez  és felvételéhez szükséges önkormányzati  
kezességvállalást az NTVG Kft. részére biztosítja.
 
A  44/2013.  (III.06.)  önkormányzati  számú  határozatban  az  önkormányzat  
kezességvállalása  a  már  fennálló  kötelezettségekkel  együtt  sem haladja  meg  az  
önkormányzat saját bevételeinek 50 %-át, tehát korlátozás alá nem esik. 

Felhatalmazza a polgármestert és a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy  
a Kezességvállalási Szerződést az OTP Bank Nyrt. Északkelet-magyarországi Régió  
Debreceni Központjával aláírja.

Határidő:  Azonnal
Felelős:     Beke Imre polgármester
                  Ludman Lajos ügyvezető

11./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  Önkormányzati likvid hitel meghosszabbítása
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett    Önkormányzati likvid hitel 
meghosszabbítására, melynek írásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Rásó Tibor képviselő, régebben már volt arról szó, hogy más pénzintézetet 
keressünk meg, ne csak az OTP-BANK-ot, hiszen régi partner, elég szomorú, hogy 
kihasználja a fölényét.   Keresni kell egy másik pénzintézetet.

Beke Imre polgármester , javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:
 Nádudvar Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat  folyamatos 
likviditásának biztosítása érdekében hozzájárul, hogy az önkormányzat továbbra is  
folyószámla hitel-keretet vegyen igénybe, amelynek maximális összege :

2013. október 31-ig 50.000.000.- Ft,
2013. november 1-től 2013. december 20-ig : 25.000.000.- Ft.
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A  44/2013.  (III.06.)  önkormányzati  számú  határozatban  az  önkormányzat  
kezességvállalása  a  már  fennálló  kötelezettségekkel  együtt  sem haladja  meg  az  
önkormányzat saját bevételeinek 50 %-át, tehát korlátozás alá nem esik. 

A Képviselő-testület  kötelezettséget vállal arra, hogy az igénybe vett hitel és 
járulékai összegét 2013. december 20-ig visszafizeti.

A hitel fedezetéül az önkormányzat a költségvetési saját bevételeit, átengedett 
bevételeit, és a központi támogatását  - a hitel összegének megfelelő részét - az OTP 
Bank Nyrt.  javára engedményezi.

Felhatalmazza továbbá a polgármestert és a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda 
vezetőjét,  hogy a folyószámlahitel-keret szerződést a számlavezető bankkal, az OTP 
és Kereskedelmi Bank Nyrt. Északkelet-magyarországi Régió Debreceni Fiókjával az 
önkormányzat számára elérhető legkedvezőbb feltételekkel kösse meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

   Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügy Iroda vezetője

A képviselő-testület a fenti javaslatot 8 igen szavazattal elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testületének  180/2013. (IX.26.)  
önkormányzati számú határozata:

Nádudvar Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat  folyamatos 
likviditásának biztosítása érdekében hozzájárul, hogy az önkormányzat továbbra is  
folyószámla hitel-keretet vegyen igénybe, amelynek maximális összege :

2013. október 31-ig 50.000.000.- Ft,
2013. november 1-től 2013. december 20-ig : 25.000.000.- Ft.

A  44/2013.  (III.06.)  önkormányzati  számú  határozatban  az  önkormányzat  
kezességvállalása  a  már  fennálló  kötelezettségekkel  együtt  sem haladja  meg  az  
önkormányzat saját bevételeinek 50 %-át, tehát korlátozás alá nem esik. 

A Képviselő-testület  kötelezettséget vállal arra, hogy az igénybe vett hitel és 
járulékai összegét 2013. december 20-ig visszafizeti.

A hitel fedezetéül az önkormányzat a költségvetési saját bevételeit, átengedett 
bevételeit, és a központi támogatását  - a hitel összegének megfelelő részét - az OTP 
Bank Nyrt.  javára engedményezi.

Felhatalmazza továbbá a polgármestert és a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda 
vezetőjét,  hogy a folyószámlahitel-keret szerződést a számlavezető bankkal, az OTP 
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és Kereskedelmi Bank Nyrt. Északkelet-magyarországi Régió Debreceni Fiókjával az 
önkormányzat számára elérhető legkedvezőbb feltételekkel kösse meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

   Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügy Iroda vezetője

12./ napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: Ajánlattételi felhívás elfogadása a Nádudvari Napfény óvoda bővítési és 
rekonstrukciós kivitelezési munkáinak elvégzésére
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester előterjesztést tett   ajánlattételi felhívás elfogadása a 
Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós kivitelezési munkáinak 
elvégzésére, melynek irásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Dr. Sós Csaba  aljegyző,  elmondta, hogy régóta tervezik az Óvoda és Bölcsőde 
fejlesztését, korszerűsítését  és bővítését  csoportszobával. 
Ezzel kapcsolatban az építési beruházási munkák elvégzésére ajánlattételi felhívást 
került kiírásra, az eljárás hirdetménynélküli meghívásos .
A kivitelezési költség becsült értéke: 101.123.916,- Ft amely a következők szerint 
oszlik meg: 85.254.177,- támogatásból elszámolható támogatás,  4.487.062,- Ft 
támogatásból elszámolható önrész, 11.382.677,- Ft nem elszámolható önrész. 85 %-
os  támogatottságú. 
Az ajánlattételi felhívást az alábbi gazdasági társaságoknak kell megküldeni:
Nádép Kft. Nádudvar,  Magyar Mélyépítő Kft 4200 Hajdúszoboszló, 
Dész-Ker Zrt. Debrecen.

Csendes Ferenc képviselő, mivel a NÁDÉP Kft.is szerepel az ajánlattételi 
felhívásban, így érintettséget jelentett be, igy nem szavaz.

Beke Imre  polgármester, javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 
határozati javaslatot fogadják el:

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Nádudvari Napfény Óvoda 
bővítése, rekonstrukciója című pályázathoz kapcsolódó Vállalkozási szerződés a 
Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós kivitelezési munkáinak 
elvégzésére megnevezésű beszerzésnek a Mátrix Audit Kft., közbeszerzési tanácsadó 
által készített a határozat melléklete szerinti ajánlati felhívást jóváhagyja.

Az ajánlattételi felhívást az alábbi gazdasági társaságoknak kell megküldeni:

Nádép Kft. (székhely: 4181 Nádudvar, Bem J. u. 3. Tel.: 06/54/527-023, Fax: 
06/54/482-014 email: pavluska@nagisz.hu képviseli: Pavluska Péter ügyvezető)

Magyar Mélyépítő Kft. (székhely: 4200 Hajdúszoboszló, Hóvirág u. 43. Tel., Fax: 
06/52/270-658, email: magyarmelyepito@gmail.hu, képviseli: Hőzső Attila 
ügyvezető)

mailto:pavluska@nagisz.hu
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Dész-Ker Zrt. (székhely: 4030 Debrecen, Monostorpályi u. 7. Levelezési cím: 4001 
Debrecen, Pf.: 116, Tel.: 06/52/471-716, Fax: 06/52/541-071 email: 
deszker@deszker.hu képviseli: Tóth Istvánné elnök-igazgató)

Felhatalmazza a polgármestert, hogy értesítse a Mátrix Audit Kft.-t a jóváhagyott 
ajánlatkérési felhívásnak megfelelően a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: Azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

Melléklet
HIRDETMÉNY KÖZZÉTÉTELE NÉLKÜLI, TÁRGYALÁS NÉLKÜLI  
KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS A KBT. III. RÉSZ 122/A § ALAPJÁN

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

1.) Ajánlatkérő
Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Nádudvar Város Önkormányzat 4181 Nádudvar Fő út 119.
Címzett: Beke Imre
Telefon: +36 54529010
E-mail: nadudvar@nadudvar.hu
Fax: +36 54480256

További információ a következő címen szerezhető be: 
Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.
Címzett: Bacskay Krisztina 
Telefon: +36 52502553 
E-mail: b.krisztina@matrixaudit.hu
Fax: +36 52502557

A dokumentáció és a kiegészítő iratok a következő címen szerezhetők be: 
Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.
Címzett: Bacskay Krisztina 
Telefon: +36 52502553 
E-mail: b.krisztina@matrixaudit.hu
Fax: +36 52502557

Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani: 
Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.

2.) A közbeszerzési eljárás fajtája és jogcíme
Hirdetmény közzététele nélküli, tárgyalás nélküli közbeszerzési eljárás, a Kbt. III. 
rész 122/A. §-a alapján.

mailto:b.krisztina@matrixaudit.hu
mailto:b.krisztina@matrixaudit.hu
mailto:adudvar@nadudvar.hu
mailto:deszker@deszker.hu
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A jelen építési beruházás becsült értéke nem éri el a százötvenmillió forintot, ezért az 
Ajánlatkérő olyan közbeszerzési eljárást  folytatat le, amelyben a nyílt eljárás 
nemzeti eljárásrendben irányadó szabályait alkalmazza a Kbt. 122/A. §-ban foglalt 
különbségekkel.

3.) A szerződés tárgya
3.1.) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:
Vállalkozási szerződés a Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós 
kivitelezési munkáinak elvégzésére

3.2.) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Építési beruházás
Kivitelezés
A teljesítés helye: MAGYARORSZÁG,
Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. 1837 HRSZ
NUTS-kód HU321

3.3.)A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Vállalkozási szerződés a Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós 
kivitelezési munkáinak elvégzésére 

4.) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
Fő tárgy: 
45200000-9 Teljes vagy részleges magas- és mélyépítési munka
További tárgy(ak):
45210000-2 Magasépítési munka
45212500-1 Konyha vagy étterem átalakítása
45214100-1 Óvodaépületek kivitelezése
45300000-0 Épületszerelési munka
45331110-0 Kazánszerelés

5.)Részekre történő ajánlattétel
A beszerzés részekből áll: nem

6.)Változatokra (alternatív ajánlatok) vonatkozó információk
Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok): nem

7.)Szerződés szerinti mennyiség
7.1.)Főbb mennyiségek:
A Nádudvari Napfény óvoda (Nádudvar, Kossuth u. 8. sz.; 1837 HRSZ) bővítési és 
rekonstrukciós kivitelezési munkáinak elvégzése a 1368-13/2012. iktatószámon 
kiadott építési engedélyben, a …………………….. számú kiviteli 
tervdokumentációban, valamint az ajánlattételi dokumentációban rögzítettek szerint.

A projekt keretében megtörténik a meglévő épület bővítése, mely lehetővé teszi a 
csoportszobák számának 1-el történő emelését, valamint korábban nem levő 
helyiségek (pl. torna szoba) kialakítását. A bővítmény az épület ÉK-i részéhez kerül 
hozzáépítésre. A meglévő épület DNY-i részén lesznek a szabványban kötelezően 
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előírt helyiségek kialakítva. Az épület 17 m2-es bővítésével és a meglévő épület 
helyiségének csatlakoztatásával kialakításra kerül egy logopédiai foglalkoztató 
helyiség. A meglévő DNY-i részen - a helyiségek átalakításával - helyet kap egy 
elkülönítő, mosdóval, WC-vel, egy orvosi szoba, egy tornaszoba, két raktár, egy 
sportszertár, egy öltöző. 
Az energetikai rekonstrukció keretében a kazánházi hőtermelő berendezések és az 
összes hőleadó, a vezetékrendszerrel bontásra kerül. A kazánházban modern 
faapríték tüzelésű kazán kerül elhelyezésre, mely az épület fűtését és használati 
melegvíz ellátását is el tudja látni. A használati melegvíz termelést napkollektoros 
rendszer is segíti.
Az elhasználódott tagos radiátorok és bordás csőfűtőtestek helyett modern acéllemez 
lapradiátorok kerülnek beépítésre.
A teljes elektromos hálózat modernizálásra kerül. A meglévő, korszerűtlen 
lámpatestek modern energiatakarékos armatúrákra és fényforrásokra lesznek 
cserélve.
A meglévő konyhai berendezések nagyon elavultak, így komplett konyhatechnológiai 
átalakítás kerül megvalósításra. 
Megvalósul az épület fizikai és infokommunikációs akadálymentesítése. Az 
akadálymentesítés az új részen teljes kialakítású, a régi részen részleges lesz.
Udvarfejlesztés keretében sor kerül a teraszok újraburkolására, valamint fa 
pergolák/árnyékolók elhelyezésére.

Nyertes ajánlattevő köteles a közbeszerzés tárgyát képező építési beruházást a 
dokumentáció részeként kiadott kiviteli tervdokumentáció, a rendelkezésre álló 
engedélyek, a vonatkozó jogszabályok, szabványok, munkavédelmi és tűzvédelmi, 
illetve egyéb előírások és minőségi követelmények betartása mellett megvalósítani.
Nyertes ajánlattevő feladatát képezi a kivitelezési munka elvégzésén túl, a 
megvalósulási terv elkészítése és a használatbavételi engedély megszerzéséhez 
szükséges dokumentáció elkészítése. 
Minden dokumentációt 5 db nyomtatott példányban és 1 db digitális példányban 
(CD/DVD-n) kell rendelkezésre bocsátani Ajánlatkérőnek.
A sikeres műszaki átadás-átvételének feltétele, a tárgyi Létesítmény használatba 
vételre alkalmas hiánymentes állapotának megvalósítása és a használatbavételi 
engedély megszerzéséhez szükséges dokumentáció elkészítése, és Megrendelő 
részére történő átadása.
A részletes feladat meghatározást a dokumentáció tartalmazza.

A becsült érték 11.382.677,- Ft nem elszámolható költséget tartalmaz.

8.) A becsült érték áfa nélkül: 101.123.916,- Ft 
(85.254.177,- támogatásból elszámolható támogatás + 4.487.062,- Ft támogatásból 
elszámolható önrész + 11.382.677,- Ft nem elszámolható önrész)

9.)A  szerződés  befejezési  határideje:   Az  időtartam  6  hónap  a  szerződés  
megkötésétől számítva, de legkésőbb 2013.05.30.

Ajánlatkérő előteljesítést elfogad.
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10.) A szerződéssel kapcsolatos feltételek

10.1.) Az ajánlati biztosítékra vonatkozó előírások:
Az Ajánlattevőnek ajánlata részeként nem kell Ajánlati Biztosítékot benyújtaniuk.

10.2.) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek:
Késedelmi kötbér: a vállalt teljesítési határidő be nem tartása esetén, a késedelem  
minden napja után,  a nettó  egyösszegű ajánlati  ár  (szerződés szerinti  ÁFA nélkül  
számított vállalkozói díj) 0,5 %-ának megfelelő mértékű késedelmi kötbér fizetendő. A  
késedelmi kötbér fizetési kötelezettség összegének felső határa a nettó egyösszegű  
ajánlati ár (szerződés szerinti ÁFA nélkül számított vállalkozói díj) 20 %-a.

Ajánlatkérő érvényesítheti kötbér feletti kárának megtérítésére vonatkozó igényét is.

Jóteljesítési  biztosíték:  nettó  egyösszegű ajánlati  ár  (szerződés szerinti  ÁFA nélkül  
számított vállalkozói díj) 5%-a, a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerint biztosítva. 

Előleg-visszafizetési biztosíték: A 4/2011. (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (1) bekezdés 
a) pontja alapján az ajánlattevő előleg kifizetését kérheti (maximum a szerződés 
elszámolható összegének 30%-a.) Amennyiben Ajánlattevő előlegigényléssel él, úgy 
köteles a 4/2011 (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (3) bekezdése alapján a közbeszerzési  
eljárás eredményeként kötött szerződés elszámolható összegének 10%-a és az 
igényelt szállítói előleg különbözetére jutó támogatás összegének megfelelő mértékű, 
az NFÜ javára szóló, a Kbt. 126.§ (6) bekezdése szerinti biztosíték nyújtása 
(ajánlattevő választása szerint). 

Jótállás időtartama: 24 hónap 
A Kbt. 126.§ (5) bekezdés alapján a biztosítékok határidőre történő rendelkezésre 
bocsátásáról az ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkoznia kell.

10.3) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó 
jogszabályi rendelkezésekre:

A  szerződés  támogatás  szempontjából  elszámolható  nettó  költség  finanszírozása  
95,000000  %-ban  az  Európai  Regionális  Fejlesztési  Alapból  és  hazai  központi  
költségvetési előirányzatból az ÉAOP-4.1.1/A-11-2012-0023 számú elnyert pályázati  
forrásból, valamint 5,000000 %-ban Ajánlatkérő saját forrásából történik. 

A támogatás  szempontjából  nem elszámolható  költségeket  100 %-ban  Ajánlatkérő  
finanszírozza. 

A projekt bruttó finanszírozású. 

A projektben tartalékkeret nem áll rendelkezésre.

A projekt a közvetlen szállítói finanszírozású.

Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme a Forint.

A számlák kifizetése: A szerződésszerű és a jogszabályoknak megfelelő számlák és  
mellékletei  ajánlatkérő  általi  kézhezvételétől  számított  30  napon  belül  átutalással  
kerülnek  kiegyenlítésre  figyelemmel  a  vonatkozó  jogszabályi  rendelkezésekre:  
4/2011.  (I.28.)  Kormányrendelet 27.  cím 306/2011.  (XII.23.)  Kormányrendelet  13-
14.§, Kbt. 130.§ (3) bekezdés, Ptk. 292/B. § (1).

A  vállalkozási  díj  kifizetése  utólag,  a  szerződés  megvalósításának  megfelelő  
ütemezéssel történik. Ajánlatkérő két részszámla és egy végszámla (100 %-os 
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készültségnél)  benyújtására ad lehetőséget.  Részszámla kiállítására 40 és 70 %-s  
készültségnél van lehetőség, összege az egyösszegű ajánlati ár 40 illetve 30 %-a. Az  
előleg az utolsó két számlából  kerül levonásra azonos arányban.

A beszerzés tárgyát képező beruházás engedélyköteles építési tevékenység, ezért a  
számlázás  a  számviteli-,  illetve  adózási  jogszabályoknak  megfelelően,  a  "fordított  
ÁFA" szabályai szerint történik.

A  kifizetésre  az  adózás  rendjéről  szóló  2003.  évi  XCII.  törvény  36/A.  §-ban  
foglaltaknak megfelelően kerülhet sor.

A 4/2011. (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (1) bekezdés a) pontja alapján az ajánlattevő  
előleg kifizetését kérheti (maximum a szerződés elszámolható összegének 30%-a.) A  
szállítói előleg igénylésére és kifizetésére a 4/2011. (I.28) Korm. rendelet 57/A. § (2)-
(4) és a (6) bekezdéseiben, valamint a 306/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 12.§-ban  
foglaltak  az  irányadóak.  Ajánlattevő  köteles  a  részére  folyósított  szállítói  előleg  
összegét a szerződés céljával és tartalmával összhangban felhasználni.

A  számlázásra  és  a  számlák  kifizetésére  vonatkozó  részletes  feltételeket  a  
Dokumentáció tartalmazza.

10.4.) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági 
társaság, illetve jogi személy:
Gazdasági társaság létrehozását nyertesség esetén ajánlatkérő nem teszi lehetővé. 
Együttes ajánlattétel esetén a vezető céget meg kell jelölni, és a közös 
ajánlattevőknek egyetemleges felelősséget kell vállalniuk.

10.5.) Egyéb különleges feltételek
Fenntartható fejlődést szolgáló előírás:
Újrahasznosított papír használata az irodai munka során

11.)Részvételi feltételek
11.1.)Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok)
Kizáró okok:
1.) Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az 
alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. § (1) 
bekezdés k) pontjában meghatározott bármely kizáró ok fennáll, valamint az 
eljárásban nem lehet Ajánlattevő az a gazdasági szereplő, amelynek tekintetében az 
56. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró ok fennáll.
2.) Ajánlatkérőnek ki kell zárnia az eljárásból azt az Ajánlattevőt, akivel, illetőleg 
akinek az alvállalkozójával vagy az általa alkalmasságának igazolására igénybe vett  
más szervezettel szemben a fentiekben előírt kizáró okok bármelyike fennáll.
Az igazolás módja:
A kizáró okok fenn nem állásáról a Kbt. 122. § (1) bekezdése és a 310/2011. (XII.23.)  
Korm. rendelet 12. § alapján az Ajánlattevőnek ajánlatában csak nyilatkoznia kell, 
valamint az 56. § (1) bekezdésének k) pont kc) pontját a 310/2011. (XII.23.) Korm. 
rendelet 2. § i) pont ib) alpontja, illetve nem magyarországi letelepedésű 
Ajánlattevőnek a 4. § f) pont fc) alpontjában foglaltak szerint kell igazolnia.
Ajánlattevőnek a Kbt. 58. § (3) bekezdése alapján az ajánlatában írásban kell 
nyilatkoznia arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § (1) 
bekezdés k) pont szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, valamint az 
általa 
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alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik a Kbt. 56. § 
(1) bekezdés k) pont szerinti kizáró okok hatálya alá.
A kizáró okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak jelen felhívás megküldésének 
napjánál nem régebbi keltezésűnek kell lennie.
A kizáró okok igazolása tekintetében – a magyarországi letelepedésű ajánlattevők 
esetében - irányadó a Közbeszerzési Hatóság által (KÉ 2012. évi 58. szám; 2012. 
május 23.) közzétett „A közbeszerzési eljárás során benyújtandó, kizáró okokkal 
kapcsolatos igazolásokról, nyilatkozatokról, nyilvántartásokról és adatokról a 
Magyarországon  letelepedett gazdasági szereplők vonatkozásában” tárgyú 
útmutató.

11.2.) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 
mód:

Az ajánlattevőnek az alkalmasság igazolására az alábbi dokumentumokat kell 
becsatolnia és az ennek megfelelő alkalmassági feltételeknek megfelelnie:

P.1. A 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontja alapján az 
eljárást megindító felhívás megküldését megelőző utolsó 3 lezárt üzleti évre 
vonatkozó saját vagy jogelődje számviteli jogszabályok szerinti mellékletek nélküli 
beszámolójának benyújtásával (ha a gazdasági szereplő letelepedése szerinti ország 
joga előírja közzétételét). Amennyiben az ajánlatkérő által előírt időszakról szóló 
beszámolók a céginformációs szolgálat honlapján megismerhetőek, a beszámoló 
adatait az ajánlatkérő ellenőrzi, a céginformációs szolgálat honlapján megtalálható 
beszámoló csatolása az ajánlatban nem szükséges;

A 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (2) bekezdése alapján, abban az esetben 
amennyiben ajánlattevő a számviteli jogszabályok szerinti beszámolóval azért nem 
rendelkezik az előírt teljes időszakban, mert az időszak kezdete után kezdte meg 
működését, az alkalmasságát a közbeszerzés tárgyából (magasépítési 
tevékenységből) származó - általános forgalmi adó nélkül számított - árbevételről 
szóló nyilatkozattal jogosult igazolni.

Ajánlatkérő felhívja Ajánlattevők figyelmét a P.1. pont vonatkozásában a 310/2011. 
(XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (3) bekezdésében foglaltakra.

Ha a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara vállalkozó kivitelezői névjegyzékében 
megjelenített 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pont 
előírásainak megfelelő dokumentumok bizonyítják, hogy a gazdasági szereplő 
megfelel az Ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek, a követelmény és a 
megfelelést igazoló dokumentum helyének pontos megjelölését is elfogadja 
Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott dokumentumok benyújtása helyett. (310/2011. (XII.23. ) Korm. 
rendelet 14.§ (4a) bekezdés)

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 



Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az alábbi pontokban meghatározott követelmények 
közül bármelyiknek az alább megfogalmazott módon nem felel meg:
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P.1. Ha az eljárást megindító felhívás megküldését megelőző utolsó 3 lezárt üzleti 
évre vonatkozó számviteli jogszabályok szerinti beszámolói alapján a mérleg szerinti 
eredménye több mint egy évben negatív vagy 0 volt.
A 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 14. § (2) bekezdés alkalmazásában a később 
létrejött gazdasági szereplők esetén a működés ideje alatt a közbeszerzés tárgyából 
(magasépítési tevékenységből) származó árbevétele nem éri el az általános forgalmi 
adó nélkül számított 50.000.000 HUF-ot.

Az alkalmassági követelményeknek a Kbt. 55.§ (4)-(6) bekezdései szerint is 
megfelelhetnek.

A P.1 pont alkalmassági feltételei kizárólag egyenként vonatkoztathatók a gazdasági 
szereplőkre, így közös ajánlattevők esetén elegendő, ha a közös ajánlattevők egyike 
felel meg, tekintettel a Kbt. 55.§ (4) bekezdésére.

11.3.)Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 
mód:

Az ajánlattevőnek a műszaki, illetve szakmai alkalmasság igazolására az alábbi 
dokumentumokat kell becsatolnia és az ennek megfelelő alkalmassági feltételeknek 
megfelelnie:

M.1. A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított 5 (öt) év jelentősebb 
építési beruházásainak ismertetése a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 16. § (5) 
bekezdésében meghatározott formában igazolva.
Az igazolásban meg kell adni:
• a szerződést kötő másik fél nevét, címét,
• a teljesített építési beruházás ismertetését,
• az ellenszolgáltatás összegét,
• a teljesítés idejét és helyét (sikeres műszaki átadás-átvétel időpontját),
• annak megjelölését, hogy a teljesítésben, mint fővállalkozó, alvállalkozó vagy 
konzorciumi tag vett-e részt, 
• közös vállalkozásként teljesített építési beruházás esetén a tagok által teljesített 
ellenszolgáltatások összegeit, és a tagok által külön-külön teljesített műszaki 
tartalom meghatározását,
• amennyiben a közös vállalkozásként teljesített építési beruházásra vonatkozó 
referencia igazolás nem állítható ki az egyes közös vállalkozói tagok  által végzett 
munkák elkülönítésével, akkor az igazolást benyújtó tag által végzett teljesítés 
arányát, valamint nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a teljesítés közös vállalkozók  
egyetemleges felelősségvállalása mellet történt-e,
• nyilatkozatot annak vonatkozásában, hogy a teljesítés az előírásoknak és a 
szerződésnek megfelelően történt-e, 
• a műszaki- szakmai alkalmassági minimumkövetelmény M.1. pontjában 
meghatározott értékre utaló adatok ismertetését oly módon, hogy azok 
összevethetőek legyenek az alkalmassági kritériummal.



A bemutatásnak a jogszabályi minimumon túl tartalmaznia kell minden olyan adatot,  
amiből az alkalmasság egyértelműen megállapítható.
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Ha a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara vállalkozó kivitelezői névjegyzékében 
megjelenített 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pont 
előírásainak megfelelő dokumentumok bizonyítják, hogy a gazdasági szereplő 
megfelel az Ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek, a követelmény és a 
megfelelést igazoló dokumentum helyének pontos megjelölését is is elfogadja 
Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontjában 
meghatározott dokumentumok benyújtása helyett. (310/2011. (XII.23. ) Korm. 
rendelet 17. § (1a) bek.).

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az alábbi pontokban meghatározott követelmények 
közül bármelyiknek az alább megfogalmazott módon nem felel meg:

M.1 Ha az eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított 5 (öt) évben 
nem teljesített (befejezett és műszaki átadás-átvétellel lezárt) 1 db magasépítési 
kivitelezési munkára (építésre és/vagy bővítésre és/vagy felújításra) vonatkozó 
szerződést, mely értéke legalább nettó 50.000.000,- Ft.

Az alkalmassági követelményeknek a Kbt. 55.§ (4)-(6) bekezdései szerint is 
megfelelhetnek.

A kért referencia a szerződés teljesítésének egészére vonatkozó alkalmasságot 
igazol. (A 306/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 10. § (2) bekezdés)

11.4.) Ajánlatkérő alkalmazza-e a Kbt. 122. § (9) bekezdését: Nem

12.) Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. (Kbt.71.§ (2) bek. a.)pont)

13.) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

14.) Adminisztratív információk
14.1.) A dokumentáció és a kiegészítő iratok vagy ismertetők beszerzésének 
feltételei
A dokumentáció beszerzésének határideje: 2013. - (megküldéstől számított 15 nap)
A dokumentációért fizetni kell: nem
Ajánlatkérő a Kbt. 52.§ (3) bekezdése alapján a dokumentációt térítésmentesen 
bocsátja Ajánlattevők rendelkezésére, melyet az Ajánlattételi felhívással egyidejűleg 
megküld Ajánlattevők részére. Ajánlatkérő az ajánlati dokumentációt a zöld 
szempontokat figyelembe véve kizárólag elektronikus adathordozón (CD/DVD-n) 
bocsájtja Ajánlattevő rendelkezésére.
A dokumentáció átvétele az eljárásban való részvétel feltétele.
A dokumentáció nyilvánosságra nem hozható, másra át nem ruházható.



14.2.) Ajánlattételi határidő
2013. (megküldéstől számított 15 nap)
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14.3.) Az a nyelv, amelyen az ajánlat benyújtható
magyar

14.4.) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama
napban: 60 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
A Kbt. 124. § (5) bekezdése alapján az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli 
összegezésnek az ajánlattevők részére történt megküldése napjától a nyertes 
ajánlattevő ajánlati kötöttsége további 60 nappal meghosszabbodik.

14.5.) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2013. (megküldéstől számított 15 nap)
Helyszín: Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay u. 27.
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: A Kbt. 62.§ (2) bekezdése 
alapján meghatározott személyek.

15.) Kiegészítő információk
15.1.) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal 
kapcsolatos: igen
Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: ÉAOP-4.1.1/A-11-2012-0023 
Nádudvari Napfény óvoda bővítése, rekonstrukciója

15.2.) Az eljárás a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapján kerül megindításra: 
nem 

16.) További információk

16.1.) Az Ajánlattevőnek ajánlata részeként nem kell Ajánlati Biztosítékot 
benyújtaniuk.

16.2.) Kiegészítő tájékoztatás és helyszíni bejárás:
A kiegészítő  tájékoztatás  nyújtására  a Kbt.  45.§.  (1)-(7)  bekezdéseiben foglaltak  - 
Kbt.  122.§.  (5)  bekezdésben  foglalt  eltérésekkel  -  valamint  a  dokumentációban  
foglaltak  az  irányadók.
Az ajánlatkészítési időszakban ajánlatkérő helyszíni bejárást szervez az ajánlattevők  
számára: 
A helyszíni bejárás időpontja: 2013............. 10:00 óra.
Találkozás helye: ………………………….

16.3.) Ajánlatok benyújtása:
- Az Ajánlatokat személyesen vagy postai úton (tértivevénnyel) kell benyújtani az 
alábbiakban megadott időpontig és címre. 
- Az ajánlatok benyújtásának helye: Matrix Audit Kft. Debrecen, Poroszlay u. 27.
- Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2013…….. 11:00 óra 
- A postán feladott ajánlatokat az Ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül 
benyújtottnak, ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidőig sor kerül. Az 



ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények kézbesítésének esetleges 
késedelméből, elvesztéséből eredő kockázatokat az Ajánlattevő viseli.
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- Az ajánlatokat írásban és zárt, sérülésmentes és sérülésmentesen megbonthatatlan  
csomagolásban, 1 papír alapú példányban, továbbá a papír alapú példánnyal 
mindenben megegyező elektronikus másolati példányban (CD/DVD teljesen kész 
papír alapú ajánlat beszkennelve, (árazott költségvetést excel formátumban is) kell 
benyújtani. 
- Ajánlattevőnek cégszerűen kell nyilatkoznia arra vonatkozóan, hogy az ajánlat 
elektronikus formában benyújtott (jelszó nélkül olvasható) példánya a papír alapú 
(eredeti) példánnyal mindenben megegyezik.
- Amennyiben papír alapú és az elektronikus másolati példány között eltérés van, 
úgy ajánlatkérő papír alapú példányt tekinti irányadónak.
- A papír alapú példányát zsinórral, lapozhatóan össze kell fűzni, a csomót 
matricával az ajánlat első vagy hátsó lapjához rögzíteni, a matricát le kell bélyegezni,  
vagy az Ajánlattevő részéről erre jogosultnak alá kell írni, úgy hogy a bélyegző, 
illetőleg az aláírás egy része a matricán legyen. Az ajánlat oldalszámozása eggyel 
kezdődjön és oldalanként növekedjen. Elegendő a szöveget vagy számokat vagy 
képet tartalmazó oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot  
és a hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni. Az ajánlatkérő az ettől 
kismértékben eltérő számozást (pl. egyes oldalaknál a /A, /B oldalszám) elfogadja, 
ha a tartalomjegyzékben az egyes iratok helye egyértelműen azonosítható. Az 
ajánlatot az oldalszámokat is tartalmazó tartalomjegyzékkel ellátva kell benyújtani. 
Az ajánlatnak a kötelező tartalomjegyzék szerint kell felépülnie, valamint az ott 
meghatározott dokumentumokat kell tartalmaznia. A tartalomjegyzék az ajánlat 
elején kerüljön becsatolásra.
A borítékot az alábbi felirattal kell ellátni: „Ajánlat – KIVITELEZÉS - „Nádudvari 
Napfény óvoda bővítése, rekonstrukciója” valamint "Az ajánlattételi határidő 
lejártáig felbontani TILOS!".
- Ha a csomagolást nem jelölik meg az előírásnak megfelelően, az Ajánlatkérő nem 
vállal felelősséget a benyújtott Ajánlat elkeveredéséért és idő előtti felbontásáért. Az 
ilyen okból idő előtt felbontott Ajánlatot érvénytelenné minősítik.

16.4.) Hiánypótlás:
Az ajánlatkérő a Kbt. 67. § szerint biztosít lehetőséget a hiánypótlásra, azzal, hogy 
Ajánlatkérő nem rendel el újabb hiánypótlást arra vonatkozóan, ha a hiánypótlással 
az ajánlattevő az ajánlatban korábban nem szereplő gazdasági szereplőt von be az 
eljárásba, és e gazdasági szereplőre tekintettel lenne szükséges az újabb 
hiánypótlás. (Kbt. 67. §(5) bek.).

16.5.) Az ajánlatok értékelése:
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat, a legkedvezőbb.

16.6.) Irányadó idő:
Az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban valamennyi órában megadott 
határidő magyarországi helyi idő szerint értendő.

16.7.) Fordítás:
Nem magyar nyelvű dokumentum benyújtása esetén a nem magyar nyelvű 
dokumentummal együtt annak magyar nyelvű fordítását is be kell nyújtani. 



Ajánlatkérő az ajánlattevő általi felelős fordítást is elfogadja. (Kbt. 36. § (3). 
Ajánlatkérő kizárólag a fordítást vizsgálja.
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16.8.) Árfolyamok:
Az ajánlattétel során a különböző devizák forintra történő átszámításánál az 
ajánlattevőnek referenciák esetében azok teljesítésének (műszaki átadás-
átvételének) időpontjában, árbevételre vonatkozó adatok esetében az adott naptári év  
utolsó banki napján, a beszámoló(k) tekintetében az üzleti év fordulónapján érvényes 
Magyar Nemzeti Bank által meghatározott devizaárfolyamokat kell alkalmaznia. 
Amennyiben valamely devizát a Magyar Nemzeti Bank nem jegyez, az adott devizára  
az ajánlattevő saját nemzeti bankja (központi bankja) által, referenciák esetében 
azok teljesítésének (műszaki átadás-átvételének) időpontjában, árbevételre 
vonatkozó adatok esetében az adott naptári év utolsó banki napján, a beszámoló(k) 
tekintetében az üzleti év fordulónapján érvényes árfolyamon számított EURO 
ellenérték kerül átváltásra a fentiek szerint.

16.9.) Tájékozódási kötelezettség:
Az ajánlattevőnek tájékozódnia kell a munkavállalók védelmére és a 
munkafeltételekre vonatkozó olyan kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén  
és a szerződés teljesítése során meg kell felelnie. A dokumentáció tartalmazza 
azoknak a szervezeteknek (hatóságoknak) a nevét és címét (elérhetőségét), 
amelyektől az ajánlattevő megfelelő tájékoztatást kaphat.

16.10.) Ajánlatkérő a Kbt. 94.§ (3) bekezdés b) pontjára tekintettel hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazhat.

16.11.) Az ajánlattevő ajánlattételi képessége igazolására az ajánlathoz csatolni kell:
— az aláírási címpéldányokat vagy a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és 
a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 9.§-a szerinti ügyvéd által ellenjegyzett  
aláírás-mintákat annak igazolására, hogy az ajánlatot, illetőleg az abban szereplő 
nyilatkozatokat az ajánlattevő, az alvállalkozó, valamint az alkalmasság 
igazolásában részt vevő gazdasági szereplő képviseletére jogosult személy írta alá,
— Folyamatban lévő változás bejegyzési eljárás esetében az ajánlathoz csatolni kell 
a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkeztetéséről a 
cégbíróság által megküldött igazolást,
— A nem cégjegyzésre jogosult aláíró személy esetében cégjegyzésre jogosult 
személy(ek) által adott közokiratba, vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt 
meghatalmazást.

16.12.) Alvállalkozók megjelölése:
A Kbt. 40.§ (1) bekezdése alapján az ajánlatban meg kell jelölni::
— a) a közbeszerzésnek azt a részét (részeit), amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő 
alvállalkozót kíván igénybe venni,
— b) az ezen részek tekintetében a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat, valamint a közbeszerzésnek azt a 
százalékos arányát, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak 
működni.

16.13.) Felelősségbiztosítás: 



A 306/2011. (XII.23.) Korm.rendelet 9. §-ban foglaltaknak megfelelően, nyertes 
ajánlattevőnek legkésőbb a szerződéskötés időpontjára felelősségbiztosítási 
szerződést kell kötnie vagy meglévő felelősségbiztosítását kiterjeszteni tárgyi 
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projektre vonatkozóan, amelyben a harmadik fél biztosításának értékhatára 
minimum 
10.000.000 HUF/év és minimum 2.000.000 HUF/káreseményenként.
A felelősségbiztosítás megkötését vagy kiterjesztését igazoló dokumentum 
bemutatása a szerződéskötés feltétele. A kötvény másolatát szerződéskötés után 30 
napon belül köteles vállalkozó megrendelőnek eljuttatni.

16.14.) Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőt, hogy a teljesítés során keletkező, 
a szerzői jogi védelem alá eső alkotáson területi korlátozás nélküli, határozatlan 
idejű, kizárólagos és harmadik személynek átadható felhasználási jogot szerez, mely  
kiterjed az alkotás (terv) átdolgozására is. Ha az ajánlatkérő bármely okból a 
projektet nem valósítja meg, vagy részben valósítja meg, akkor a szerzői jogi védelem  
alá eső alkotás felhasználásának jogát köteles átruházni a Támogatóra vagy az 
általa megjelölt személyre.

16.15.) A minősített ajánlattevők jegyzékében meghatározott minősítési 
szempontokhoz képest Ajánlatkérő az alábbi alkalmassági pontok tekintetében 
határozott meg szigorúbb feltételeket:
Gazdasági és pénzügyi alkalmasság: P.1. pont
Műszaki, illetve szakmai alkalmasság: M.1. pont
Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét, hogy ezen pontok tekintetében a 
310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 20.§ (4) bekezdése szerint a minősített 
Ajánlattevőknek szintén külön kell igazolnia a szerződés teljesítésére vonatkozó 
alkalmasságát.

16.16.) Az eredeti példányban benyújtandó dokumentumok körét a dokumentáció 
szabályozza.

16.17.) A jelen felhívásban és a dokumentációban nem szabályozott kérdések 
tekintetében a 2011. évi CVIII. Törvény (Kbt.), előírásai az irányadóak.

17.) E felhívás megküldésének időpontja: 2013…………

A képviselő-testület a fenti  határozati javaslatot 7 igen szavazattal  -  1 fő Csendes 
Ferenc érintettség miatt nem szavazott - elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testületének 181/2013. (IX.26.) 
Önkormányzati számu  határozata:

Nádudvar Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Nádudvari Napfény Óvoda 
bővítése, rekonstrukciója című pályázathoz kapcsolódó Vállalkozási szerződés a 
Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós kivitelezési munkáinak 
elvégzésére megnevezésű beszerzésnek a Mátrix Audit Kft., közbeszerzési tanácsadó 
által készített a határozat melléklete szerinti ajánlati felhívást jóváhagyja.
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Az ajánlattételi felhívást az alábbi gazdasági társaságoknak kell megküldeni:

Nádép Kft. (székhely: 4181 Nádudvar, Bem J. u. 3. Tel.: 06/54/527-023, Fax: 
06/54/482-014 email: pavluska@nagisz.hu képviseli: Pavluska Péter ügyvezető)

Magyar Mélyépítő Kft. (székhely: 4200 Hajdúszoboszló, Hóvirág u. 43. Tel., Fax: 
06/52/270-658, email: magyarmelyepito@gmail.hu, képviseli: Hőzső Attila 
ügyvezető)

Dész-Ker Zrt. (székhely: 4030 Debrecen, Monostorpályi u. 7. Levelezési cím: 4001 
Debrecen, Pf.: 116, Tel.: 06/52/471-716, Fax: 06/52/541-071 email: 
deszker@deszker.hu képviseli: Tóth Istvánné elnök-igazgató)

Felhatalmazza a polgármestert, hogy értesítse a Mátrix Audit Kft.-t a jóváhagyott 
ajánlatkérési felhívásnak megfelelően a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: Azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

Melléklet
HIRDETMÉNY KÖZZÉTÉTELE NÉLKÜLI, TÁRGYALÁS NÉLKÜLI  
KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS A KBT. III. RÉSZ 122/A § ALAPJÁN

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

1.) Ajánlatkérő
Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Nádudvar Város Önkormányzat 4181 Nádudvar Fő út 119.
Címzett: Beke Imre
Telefon: +36 54529010
E-mail: nadudvar@nadudvar.hu
Fax: +36 54480256

További információ a következő címen szerezhető be: 
Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.
Címzett: Bacskay Krisztina 
Telefon: +36 52502553 
E-mail: b.krisztina@matrixaudit.hu
Fax: +36 52502557

A dokumentáció és a kiegészítő iratok a következő címen szerezhetők be: 

mailto:b.krisztina@matrixaudit.hu
mailto:adudvar@nadudvar.hu
mailto:deszker@deszker.hu
mailto:pavluska@nagisz.hu


Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.
Címzett: Bacskay Krisztina 
Telefon: +36 52502553 
E-mail: b.krisztina@matrixaudit.hu
Fax: +36 52502557
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Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani: 
Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay  u. 27.

2.) A közbeszerzési eljárás fajtája és jogcíme
Hirdetmény közzététele nélküli, tárgyalás nélküli közbeszerzési eljárás, a Kbt. III. 
rész 122/A. §-a alapján.
A jelen építési beruházás becsült értéke nem éri el a százötvenmillió forintot, ezért az 
Ajánlatkérő olyan közbeszerzési eljárást  folytatat le, amelyben a nyílt eljárás 
nemzeti eljárásrendben irányadó szabályait alkalmazza a Kbt. 122/A. §-ban foglalt 
különbségekkel.

3.) A szerződés tárgya
3.1.) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:
Vállalkozási szerződés a Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós 
kivitelezési munkáinak elvégzésére

3.2.) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Építési beruházás
Kivitelezés
A teljesítés helye: MAGYARORSZÁG,
Nádudvar, Kossuth Lajos u. 8. 1837 HRSZ
NUTS-kód HU321

3.3.)A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Vállalkozási szerződés a Nádudvari Napfény óvoda bővítési és rekonstrukciós 
kivitelezési munkáinak elvégzésére 

4.) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
Fő tárgy: 
45200000-9 Teljes vagy részleges magas- és mélyépítési munka
További tárgy(ak):
45210000-2 Magasépítési munka
45212500-1 Konyha vagy étterem átalakítása
45214100-1 Óvodaépületek kivitelezése
45300000-0 Épületszerelési munka
45331110-0 Kazánszerelés

5.)Részekre történő ajánlattétel
A beszerzés részekből áll: nem

6.)Változatokra (alternatív ajánlatok) vonatkozó információk
Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok): nem

7.)Szerződés szerinti mennyiség

mailto:b.krisztina@matrixaudit.hu


7.1.)Főbb mennyiségek:
A Nádudvari Napfény óvoda (Nádudvar, Kossuth u. 8. sz.; 1837 HRSZ) bővítési és 
rekonstrukciós kivitelezési munkáinak elvégzése a 1368-13/2012. iktatószámon 
kiadott építési engedélyben, a …………………….. számú kiviteli 
tervdokumentációban, valamint az ajánlattételi dokumentációban rögzítettek szerint.
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A projekt keretében megtörténik a meglévő épület bővítése, mely lehetővé teszi a 
csoportszobák számának 1-el történő emelését, valamint korábban nem levő 
helyiségek (pl. torna szoba) kialakítását. A bővítmény az épület ÉK-i részéhez kerül 
hozzáépítésre. A meglévő épület DNY-i részén lesznek a szabványban kötelezően 
előírt helyiségek kialakítva. Az épület 17 m2-es bővítésével és a meglévő épület 
helyiségének csatlakoztatásával kialakításra kerül egy logopédiai foglalkoztató 
helyiség. 

A meglévő DNY-i részen - a helyiségek átalakításával - helyet kap egy elkülönítő, 
mosdóval, WC-vel, egy orvosi szoba, egy tornaszoba, két raktár, egy sportszertár, egy  
öltöző. 
Az energetikai rekonstrukció keretében a kazánházi hőtermelő berendezések és az 
összes hőleadó, a vezetékrendszerrel bontásra kerül. A kazánházban modern 
faapríték tüzelésű kazán kerül elhelyezésre, mely az épület fűtését és használati 
melegvíz ellátását is el tudja látni. A használati melegvíz termelést napkollektoros 
rendszer is segíti.
Az elhasználódott tagos radiátorok és bordás csőfűtőtestek helyett modern acéllemez 
lapradiátorok kerülnek beépítésre.
A teljes elektromos hálózat modernizálásra kerül. A meglévő, korszerűtlen 
lámpatestek modern energiatakarékos armatúrákra és fényforrásokra lesznek 
cserélve.
A meglévő konyhai berendezések nagyon elavultak, így komplett konyhatechnológiai 
átalakítás kerül megvalósításra. 
Megvalósul az épület fizikai és infokommunikációs akadálymentesítése. Az 
akadálymentesítés az új részen teljes kialakítású, a régi részen részleges lesz.
Udvarfejlesztés keretében sor kerül a teraszok újraburkolására, valamint fa 
pergolák/árnyékolók elhelyezésére.

Nyertes ajánlattevő köteles a közbeszerzés tárgyát képező építési beruházást a 
dokumentáció részeként kiadott kiviteli tervdokumentáció, a rendelkezésre álló 
engedélyek, a vonatkozó jogszabályok, szabványok, munkavédelmi és tűzvédelmi, 
illetve egyéb előírások és minőségi követelmények betartása mellett megvalósítani.
Nyertes ajánlattevő feladatát képezi a kivitelezési munka elvégzésén túl, a 
megvalósulási terv elkészítése és a használatbavételi engedély megszerzéséhez 
szükséges dokumentáció elkészítése. 
Minden dokumentációt 5 db nyomtatott példányban és 1 db digitális példányban 
(CD/DVD-n) kell rendelkezésre bocsátani Ajánlatkérőnek.
A sikeres műszaki átadás-átvételének feltétele, a tárgyi Létesítmény használatba 
vételre alkalmas hiánymentes állapotának megvalósítása és a használatbavételi 
engedély megszerzéséhez szükséges dokumentáció elkészítése, és Megrendelő 
részére történő átadása.
A részletes feladat meghatározást a dokumentáció tartalmazza.

A becsült érték 11.382.677,- Ft nem elszámolható költséget tartalmaz.



8.) A becsült érték áfa nélkül: 101.123.916,- Ft 
(85.254.177,- támogatásból elszámolható támogatás + 4.487.062,- Ft támogatásból 
elszámolható önrész + 11.382.677,- Ft nem elszámolható önrész)
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9.)A  szerződés  befejezési  határideje:   Az  időtartam  6  hónap  a  szerződés  
megkötésétől számítva, de legkésőbb 2013.05.30.

Ajánlatkérő előteljesítést elfogad.

10.) A szerződéssel kapcsolatos feltételek

10.1.) Az ajánlati biztosítékra vonatkozó előírások:
Az Ajánlattevőnek ajánlata részeként nem kell Ajánlati Biztosítékot benyújtaniuk.

10.2.) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek:
Késedelmi kötbér: a vállalt teljesítési határidő be nem tartása esetén, a késedelem  
minden napja után,  a nettó  egyösszegű ajánlati  ár  (szerződés szerinti  ÁFA nélkül  
számított vállalkozói díj) 0,5 %-ának megfelelő mértékű késedelmi kötbér fizetendő. A  
késedelmi kötbér fizetési kötelezettség összegének felső határa a nettó egyösszegű  
ajánlati ár (szerződés szerinti ÁFA nélkül számított vállalkozói díj) 20 %-a.

Ajánlatkérő érvényesítheti kötbér feletti kárának megtérítésére vonatkozó igényét is.

Jóteljesítési  biztosíték:  nettó  egyösszegű ajánlati  ár  (szerződés szerinti  ÁFA nélkül  
számított vállalkozói díj) 5%-a, a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerint biztosítva. 

Előleg-visszafizetési biztosíték: A 4/2011. (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (1) bekezdés 
a) pontja alapján az ajánlattevő előleg kifizetését kérheti (maximum a szerződés 
elszámolható összegének 30%-a.) Amennyiben Ajánlattevő előlegigényléssel él, úgy 
köteles a 4/2011 (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (3) bekezdése alapján a közbeszerzési  
eljárás eredményeként kötött szerződés elszámolható összegének 10%-a és az 
igényelt szállítói előleg különbözetére jutó támogatás összegének megfelelő mértékű, 
az NFÜ javára szóló, a Kbt. 126.§ (6) bekezdése szerinti biztosíték nyújtása 
(ajánlattevő választása szerint). 

Jótállás időtartama: 24 hónap 
A Kbt. 126.§ (5) bekezdés alapján a biztosítékok határidőre történő rendelkezésre 
bocsátásáról az ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkoznia kell.

10.3) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó 
jogszabályi rendelkezésekre:

A  szerződés  támogatás  szempontjából  elszámolható  nettó  költség  finanszírozása  
95,000000  %-ban  az  Európai  Regionális  Fejlesztési  Alapból  és  hazai  központi  
költségvetési előirányzatból az ÉAOP-4.1.1/A-11-2012-0023 

számú  elnyert  pályázati  forrásból,  valamint  5,000000  %-ban  Ajánlatkérő  saját  
forrásából történik. 

A támogatás  szempontjából  nem elszámolható  költségeket  100 %-ban  Ajánlatkérő  
finanszírozza. 



A projekt bruttó finanszírozású. 

A projektben tartalékkeret nem áll rendelkezésre.

A projekt a közvetlen szállítói finanszírozású.

Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme a Forint.
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A számlák kifizetése: A szerződésszerű és a jogszabályoknak megfelelő számlák és  
mellékletei  ajánlatkérő  általi  kézhezvételétől  számított  30  napon  belül  átutalással  
kerülnek  kiegyenlítésre  figyelemmel  a  vonatkozó  jogszabályi  rendelkezésekre:  
4/2011.  (I.28.)  Kormányrendelet 27.  cím 306/2011.  (XII.23.)  Kormányrendelet  13-
14.§, Kbt. 130.§ (3) bekezdés, Ptk. 292/B. § (1).

A  vállalkozási  díj  kifizetése  utólag,  a  szerződés  megvalósításának  megfelelő  
ütemezéssel  történik.  Ajánlatkérő  két  részszámla  és  egy  végszámla  (100  %-os  
készültségnél)  benyújtására ad lehetőséget.  Részszámla kiállítására 40 és 70 %-s  
készültségnél van lehetőség, összege az egyösszegű ajánlati ár 40 illetve 30 %-a. Az  
előleg az utolsó két számlából  kerül levonásra azonos arányban.

A beszerzés tárgyát képező beruházás engedélyköteles építési tevékenység, ezért a  
számlázás  a  számviteli-,  illetve  adózási  jogszabályoknak  megfelelően,  a  "fordított  
ÁFA" szabályai szerint történik.

A  kifizetésre  az  adózás  rendjéről  szóló  2003.  évi  XCII.  törvény  36/A.  §-ban  
foglaltaknak megfelelően kerülhet sor.

A 4/2011. (I.28.) Korm. rendelet 57/A.§ (1) bekezdés a) pontja alapján az ajánlattevő  
előleg kifizetését kérheti (maximum a szerződés elszámolható összegének 30%-a.) A  
szállítói előleg igénylésére és kifizetésére a 4/2011. (I.28) Korm. rendelet 57/A. § (2)-
(4) és a (6) bekezdéseiben, valamint a 306/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 12.§-ban  
foglaltak  az  irányadóak.  Ajánlattevő  köteles  a  részére  folyósított  szállítói  előleg  
összegét a szerződés céljával és tartalmával összhangban felhasználni.

A  számlázásra  és  a  számlák  kifizetésére  vonatkozó  részletes  feltételeket  a  
Dokumentáció tartalmazza.

10.4.) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági 
társaság, illetve jogi személy:
Gazdasági társaság létrehozását nyertesség esetén ajánlatkérő nem teszi lehetővé. 
Együttes ajánlattétel esetén a vezető céget meg kell jelölni, és a közös 
ajánlattevőknek egyetemleges felelősséget kell vállalniuk.

10.5.) Egyéb különleges feltételek
Fenntartható fejlődést szolgáló előírás:
Újrahasznosított papír használata az irodai munka során

11.)Részvételi feltételek
11.1.)Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok)
Kizáró okok:



1.) Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az 
alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. § (1) 
bekezdés k) pontjában meghatározott bármely kizáró ok fennáll, valamint az 
eljárásban nem lehet Ajánlattevő az a gazdasági szereplő, amelynek tekintetében az 
56. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró ok fennáll.
2.) Ajánlatkérőnek ki kell zárnia az eljárásból azt az Ajánlattevőt, akivel, illetőleg 
akinek az alvállalkozójával vagy az általa alkalmasságának igazolására igénybe vett  
más szervezettel szemben a fentiekben előírt kizáró okok bármelyike fennáll.
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Az igazolás módja:
A kizáró okok fenn nem állásáról a Kbt. 122. § (1) bekezdése és a 310/2011. (XII.23.)  
Korm. rendelet 12. § alapján az Ajánlattevőnek ajánlatában csak nyilatkoznia kell, 
valamint az 56. § (1) bekezdésének k) pont kc) pontját a 310/2011. (XII.23.) Korm. 
rendelet 2. § i) pont ib) alpontja, illetve nem magyarországi letelepedésű 
Ajánlattevőnek a 4. § f) pont fc) alpontjában foglaltak szerint kell igazolnia.
Ajánlattevőnek a Kbt. 58. § (3) bekezdése alapján az ajánlatában írásban kell 
nyilatkoznia arról, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § (1) 
bekezdés k) pont szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, valamint az 
általa alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik a Kbt. 
56. § (1) bekezdés k) pont szerinti kizáró okok hatálya alá.
A kizáró okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak jelen felhívás megküldésének 
napjánál nem régebbi keltezésűnek kell lennie.
A kizáró okok igazolása tekintetében – a magyarországi letelepedésű ajánlattevők 
esetében - irányadó a Közbeszerzési Hatóság által (KÉ 2012. évi 58. szám; 2012. 
május 23.) közzétett „A közbeszerzési eljárás során benyújtandó, kizáró okokkal 
kapcsolatos igazolásokról, nyilatkozatokról, nyilvántartásokról és adatokról a 
Magyarországon  letelepedett gazdasági szereplők vonatkozásában” tárgyú 
útmutató.

11.2.) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 
mód:

Az ajánlattevőnek az alkalmasság igazolására az alábbi dokumentumokat kell 
becsatolnia és az ennek megfelelő alkalmassági feltételeknek megfelelnie:

P.1. A 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontja alapján az 
eljárást megindító felhívás megküldését megelőző utolsó 3 lezárt üzleti évre 
vonatkozó saját vagy jogelődje számviteli jogszabályok szerinti mellékletek nélküli 
beszámolójának benyújtásával (ha a gazdasági szereplő letelepedése szerinti ország 
joga előírja közzétételét). Amennyiben az ajánlatkérő által előírt időszakról szóló 
beszámolók a céginformációs szolgálat honlapján megismerhetőek, a beszámoló 
adatait az ajánlatkérő ellenőrzi, a céginformációs szolgálat honlapján megtalálható 
beszámoló csatolása az ajánlatban nem szükséges;

A 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (2) bekezdése alapján, abban az esetben 
amennyiben ajánlattevő a számviteli jogszabályok szerinti beszámolóval azért nem 
rendelkezik az előírt teljes időszakban, mert az időszak kezdete után kezdte meg 
működését, az alkalmasságát a közbeszerzés tárgyából (magasépítési 



tevékenységből) származó - általános forgalmi adó nélkül számított - árbevételről 
szóló nyilatkozattal jogosult igazolni.

Ajánlatkérő felhívja Ajánlattevők figyelmét a P.1. pont vonatkozásában a 310/2011. 
(XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (3) bekezdésében foglaltakra.

Ha a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara vállalkozó kivitelezői névjegyzékében 
megjelenített 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pont 
előírásainak megfelelő dokumentumok bizonyítják, hogy a gazdasági szereplő 
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megfelel az Ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek, a követelmény és a 
megfelelést igazoló dokumentum helyének pontos megjelölését is elfogadja 
Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott dokumentumok benyújtása helyett. (310/2011. (XII.23. ) Korm. 
rendelet 14.§ (4a) bekezdés)

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az alábbi pontokban meghatározott követelmények 
közül bármelyiknek az alább megfogalmazott módon nem felel meg:

P.1. Ha az eljárást megindító felhívás megküldését megelőző utolsó 3 lezárt üzleti 
évre vonatkozó számviteli jogszabályok szerinti beszámolói alapján a mérleg szerinti 
eredménye több mint egy évben negatív vagy 0 volt.
A 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 14. § (2) bekezdés alkalmazásában a később 
létrejött gazdasági szereplők esetén a működés ideje alatt a közbeszerzés tárgyából 
(magasépítési tevékenységből) származó árbevétele nem éri el az általános forgalmi 
adó nélkül számított 50.000.000 HUF-ot.

Az alkalmassági követelményeknek a Kbt. 55.§ (4)-(6) bekezdései szerint is 
megfelelhetnek.

A P.1 pont alkalmassági feltételei kizárólag egyenként vonatkoztathatók a gazdasági 
szereplőkre, így közös ajánlattevők esetén elegendő, ha a közös ajánlattevők egyike 
felel meg, tekintettel a Kbt. 55.§ (4) bekezdésére.

11.3.)Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási 
mód:

Az ajánlattevőnek a műszaki, illetve szakmai alkalmasság igazolására az alábbi 
dokumentumokat kell becsatolnia és az ennek megfelelő alkalmassági feltételeknek 
megfelelnie:

M.1. A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított 5 (öt) év jelentősebb 
építési beruházásainak ismertetése a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 16. § (5) 
bekezdésében meghatározott formában igazolva.
Az igazolásban meg kell adni:
• a szerződést kötő másik fél nevét, címét,
• a teljesített építési beruházás ismertetését,



• az ellenszolgáltatás összegét,
• a teljesítés idejét és helyét (sikeres műszaki átadás-átvétel időpontját),
• annak megjelölését, hogy a teljesítésben, mint fővállalkozó, alvállalkozó vagy 
konzorciumi tag vett-e részt, 
• közös vállalkozásként teljesített építési beruházás esetén a tagok által teljesített 
ellenszolgáltatások összegeit, és a tagok által külön-külön teljesített műszaki 
tartalom meghatározását,
• amennyiben a közös vállalkozásként teljesített építési beruházásra vonatkozó 
referencia igazolás nem állítható ki az egyes közös vállalkozói tagok  által végzett 

- 98 -

munkák elkülönítésével, akkor az igazolást benyújtó tag által végzett teljesítés 
arányát, valamint nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a teljesítés közös vállalkozók  
egyetemleges felelősségvállalása mellet történt-e,
• nyilatkozatot annak vonatkozásában, hogy a teljesítés az előírásoknak és a 
szerződésnek megfelelően történt-e, 
• a műszaki- szakmai alkalmassági minimumkövetelmény M.1. pontjában 
meghatározott értékre utaló adatok ismertetését oly módon, hogy azok 
összevethetőek legyenek az alkalmassági kritériummal.

A bemutatásnak a jogszabályi minimumon túl tartalmaznia kell minden olyan adatot,  
amiből az alkalmasság egyértelműen megállapítható.

Ha a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara vállalkozó kivitelezői névjegyzékében 
megjelenített 310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pont 
előírásainak megfelelő dokumentumok bizonyítják, hogy a gazdasági szereplő 
megfelel az Ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek, a követelmény és a 
megfelelést igazoló dokumentum 
helyének pontos megjelölését is is elfogadja Ajánlatkérő a 310/2011. (XII.23. ) Korm. 
rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontjában meghatározott dokumentumok benyújtása 
helyett. (310/2011. (XII.23. ) Korm. rendelet 17. § (1a) bek.).

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az alábbi pontokban meghatározott követelmények 
közül bármelyiknek az alább megfogalmazott módon nem felel meg:

M.1 Ha az eljárást megindító felhívás megküldésétől visszafelé számított 5 (öt) évben 
nem teljesített (befejezett és műszaki átadás-átvétellel lezárt) 1 db magasépítési 
kivitelezési munkára (építésre és/vagy bővítésre és/vagy felújításra) vonatkozó 
szerződést, mely értéke legalább nettó 50.000.000,- Ft.

Az alkalmassági követelményeknek a Kbt. 55.§ (4)-(6) bekezdései szerint is 
megfelelhetnek.

A kért referencia a szerződés teljesítésének egészére vonatkozó alkalmasságot 
igazol. (A 306/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 10. § (2) bekezdés)

11.4.) Ajánlatkérő alkalmazza-e a Kbt. 122. § (9) bekezdését: Nem

12.) Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. (Kbt.71.§ (2) bek. a.)pont)



13.) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

14.) Adminisztratív információk
14.1.) A dokumentáció és a kiegészítő iratok vagy ismertetők beszerzésének 
feltételei
A dokumentáció beszerzésének határideje: 2013. - (megküldéstől számított 15 nap)
A dokumentációért fizetni kell: nem
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Ajánlatkérő a Kbt. 52.§ (3) bekezdése alapján a dokumentációt térítésmentesen 
bocsátja Ajánlattevők rendelkezésére, melyet az Ajánlattételi felhívással egyidejűleg 
megküld Ajánlattevők részére. Ajánlatkérő az ajánlati dokumentációt a zöld 
szempontokat figyelembe véve kizárólag elektronikus adathordozón (CD/DVD-n) 
bocsájtja Ajánlattevő rendelkezésére.
A dokumentáció átvétele az eljárásban való részvétel feltétele.
A dokumentáció nyilvánosságra nem hozható, másra át nem ruházható.

14.2.) Ajánlattételi határidő
2013. (megküldéstől számított 15 nap)

14.3.) Az a nyelv, amelyen az ajánlat benyújtható
magyar

14.4.) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama
napban: 60 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
A Kbt. 124. § (5) bekezdése alapján az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli 
összegezésnek az ajánlattevők részére történt megküldése napjától a nyertes 
ajánlattevő ajánlati kötöttsége további 60 nappal meghosszabbodik.

14.5.) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2013. (megküldéstől számított 15 nap)
Helyszín: Matrix Audit Kft. 4032 Debrecen Poroszlay u. 27.
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: A Kbt. 62.§ (2) bekezdése 
alapján meghatározott személyek.

15.) Kiegészítő információk
15.1.) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal 
kapcsolatos: igen
Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: ÉAOP-4.1.1/A-11-2012-0023 
Nádudvari Napfény óvoda bővítése, rekonstrukciója

15.2.) Az eljárás a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapján kerül megindításra: 
nem 

16.) További információk

16.1.) Az Ajánlattevőnek ajánlata részeként nem kell Ajánlati Biztosítékot 
benyújtaniuk.



16.2.) Kiegészítő tájékoztatás és helyszíni bejárás:
A kiegészítő  tájékoztatás  nyújtására  a Kbt.  45.§.  (1)-(7)  bekezdéseiben foglaltak  - 
Kbt.  122.§.  (5)  bekezdésben  foglalt  eltérésekkel  -  valamint  a  dokumentációban  
foglaltak  az  irányadók.
Az ajánlatkészítési időszakban ajánlatkérő helyszíni bejárást szervez az ajánlattevők  
számára: 
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A helyszíni bejárás időpontja: 2013............. 10:00 óra.
Találkozás helye: ………………………….

16.3.) Ajánlatok benyújtása:
- Az Ajánlatokat személyesen vagy postai úton (tértivevénnyel) kell benyújtani az 
alábbiakban megadott időpontig és címre. 

- Az ajánlatok benyújtásának helye: Matrix Audit Kft. Debrecen, Poroszlay u. 27.
- Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2013…….. 11:00 óra 
- A postán feladott ajánlatokat az Ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül 
benyújtottnak, ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidőig sor kerül. Az 
ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények kézbesítésének esetleges 
késedelméből, elvesztéséből eredő kockázatokat az Ajánlattevő viseli.
- Az ajánlatokat írásban és zárt, sérülésmentes és sérülésmentesen megbonthatatlan  
csomagolásban, 1 papír alapú példányban, továbbá a papír alapú példánnyal 
mindenben megegyező elektronikus másolati példányban (CD/DVD teljesen kész 
papír alapú ajánlat beszkennelve, (árazott költségvetést excel formátumban is) kell 
benyújtani. 
- Ajánlattevőnek cégszerűen kell nyilatkoznia arra vonatkozóan, hogy az ajánlat 
elektronikus formában benyújtott (jelszó nélkül olvasható) példánya a papír alapú 
(eredeti) példánnyal mindenben megegyezik.
- Amennyiben papír alapú és az elektronikus másolati példány között eltérés van, 
úgy ajánlatkérő papír alapú példányt tekinti irányadónak.
- A papír alapú példányát zsinórral, lapozhatóan össze kell fűzni, a csomót 
matricával az ajánlat első vagy hátsó lapjához rögzíteni, a matricát le kell bélyegezni,  
vagy az Ajánlattevő részéről erre jogosultnak alá kell írni, úgy hogy a bélyegző, 
illetőleg az aláírás egy része a matricán legyen. Az ajánlat oldalszámozása eggyel 
kezdődjön és oldalanként növekedjen. Elegendő a szöveget vagy számokat vagy 
képet tartalmazó oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot  
és a hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni. Az ajánlatkérő az ettől 
kismértékben eltérő számozást (pl. egyes oldalaknál a /A, /B oldalszám) elfogadja, 
ha a tartalomjegyzékben az egyes iratok helye egyértelműen azonosítható. Az 
ajánlatot az oldalszámokat is tartalmazó tartalomjegyzékkel ellátva kell benyújtani. 
Az ajánlatnak a kötelező tartalomjegyzék szerint kell felépülnie, valamint az ott 
meghatározott dokumentumokat kell tartalmaznia. A tartalomjegyzék az ajánlat 
elején kerüljön becsatolásra.
A borítékot az alábbi felirattal kell ellátni: „Ajánlat – KIVITELEZÉS - „Nádudvari 
Napfény óvoda bővítése, rekonstrukciója” valamint "Az ajánlattételi határidő 
lejártáig felbontani TILOS!".
- Ha a csomagolást nem jelölik meg az előírásnak megfelelően, az Ajánlatkérő nem 
vállal felelősséget a benyújtott Ajánlat elkeveredéséért és idő előtti felbontásáért. Az 
ilyen okból idő előtt felbontott Ajánlatot érvénytelenné minősítik.



16.4.) Hiánypótlás:
Az ajánlatkérő a Kbt. 67. § szerint biztosít lehetőséget a hiánypótlásra, azzal, hogy 
Ajánlatkérő nem rendel el újabb hiánypótlást arra vonatkozóan, ha a hiánypótlással 
az ajánlattevő az ajánlatban korábban nem szereplő 
gazdasági szereplőt von be az eljárásba, és e gazdasági szereplőre tekintettel lenne 
szükséges az újabb hiánypótlás. (Kbt. 67. §(5) bek.).
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16.5.) Az ajánlatok értékelése:
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat, a legkedvezőbb.

16.6.) Irányadó idő:
Az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban valamennyi órában megadott 
határidő magyarországi helyi idő szerint értendő.

16.7.) Fordítás:
Nem magyar nyelvű dokumentum benyújtása esetén a nem magyar nyelvű 
dokumentummal együtt annak magyar nyelvű fordítását is be kell nyújtani. 
Ajánlatkérő az ajánlattevő általi felelős fordítást is elfogadja. (Kbt. 36. § (3). 
Ajánlatkérő kizárólag a fordítást vizsgálja.

16.8.) Árfolyamok:
Az ajánlattétel során a különböző devizák forintra történő átszámításánál az 
ajánlattevőnek referenciák esetében azok teljesítésének (műszaki átadás-
átvételének) időpontjában, árbevételre vonatkozó adatok esetében az adott naptári év  
utolsó banki napján, a beszámoló(k) tekintetében az üzleti év fordulónapján érvényes 
Magyar Nemzeti Bank által meghatározott devizaárfolyamokat kell alkalmaznia. 
Amennyiben valamely devizát a Magyar Nemzeti Bank nem jegyez, az adott devizára  
az ajánlattevő saját nemzeti bankja (központi bankja) által, referenciák esetében 
azok teljesítésének (műszaki átadás-átvételének) időpontjában, árbevételre 
vonatkozó adatok esetében az adott naptári év utolsó banki napján, a beszámoló(k) 
tekintetében az üzleti év fordulónapján érvényes árfolyamon számított EURO 
ellenérték kerül átváltásra a fentiek szerint.

16.9.) Tájékozódási kötelezettség:
Az ajánlattevőnek tájékozódnia kell a munkavállalók védelmére és a 
munkafeltételekre vonatkozó olyan kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén  
és a szerződés teljesítése során meg kell felelnie. A dokumentáció tartalmazza 
azoknak a szervezeteknek (hatóságoknak) a nevét és címét (elérhetőségét), 
amelyektől az ajánlattevő megfelelő tájékoztatást kaphat.

16.10.) Ajánlatkérő a Kbt. 94.§ (3) bekezdés b) pontjára tekintettel hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazhat.

16.11.) Az ajánlattevő ajánlattételi képessége igazolására az ajánlathoz csatolni kell:
— az aláírási címpéldányokat vagy a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és 
a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 9.§-a szerinti ügyvéd által ellenjegyzett  
aláírás-mintákat annak igazolására, hogy az ajánlatot, illetőleg az abban szereplő 
nyilatkozatokat az ajánlattevő, az alvállalkozó, valamint az alkalmasság 
igazolásában részt vevő gazdasági szereplő képviseletére jogosult személy írta alá,
— Folyamatban lévő változás bejegyzési eljárás esetében az ajánlathoz csatolni kell 



a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkeztetéséről a 
cégbíróság által megküldött igazolást,
— A nem cégjegyzésre jogosult aláíró személy esetében cégjegyzésre jogosult 
személy(ek) által adott közokiratba, vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt 
meghatalmazást.
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16.12.) Alvállalkozók megjelölése:
A Kbt. 40.§ (1) bekezdése alapján az ajánlatban meg kell jelölni::
— a) a közbeszerzésnek azt a részét (részeit), amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő 
alvállalkozót kíván igénybe venni,
— b) az ezen részek tekintetében a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat, valamint a közbeszerzésnek azt a 
százalékos arányát, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak 
működni.

16.13.) Felelősségbiztosítás: 
A 306/2011. (XII.23.) Korm.rendelet 9. §-ban foglaltaknak megfelelően, nyertes 
ajánlattevőnek legkésőbb a szerződéskötés időpontjára felelősségbiztosítási 
szerződést kell kötnie vagy meglévő felelősségbiztosítását kiterjeszteni tárgyi 
projektre vonatkozóan, amelyben a harmadik fél biztosításának értékhatára 
minimum 
10.000.000 HUF/év és minimum 2.000.000 HUF/káreseményenként.
A felelősségbiztosítás megkötését vagy kiterjesztését igazoló dokumentum 
bemutatása a szerződéskötés feltétele. A kötvény másolatát szerződéskötés után 30 
napon belül köteles vállalkozó megrendelőnek eljuttatni.

16.14.) Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőt, hogy a teljesítés során keletkező, 
a szerzői jogi védelem alá eső alkotáson területi korlátozás nélküli, határozatlan 
idejű, kizárólagos és harmadik személynek átadható felhasználási jogot szerez, mely  
kiterjed az alkotás (terv) átdolgozására is. Ha az ajánlatkérő bármely okból a 
projektet nem valósítja meg, vagy részben valósítja meg, akkor a szerzői jogi védelem  
alá eső alkotás felhasználásának jogát köteles átruházni a Támogatóra vagy az 
általa megjelölt személyre.

16.15.) A minősített ajánlattevők jegyzékében meghatározott minősítési 
szempontokhoz képest Ajánlatkérő az alábbi alkalmassági pontok tekintetében 
határozott meg szigorúbb feltételeket:
Gazdasági és pénzügyi alkalmasság: P.1. pont
Műszaki, illetve szakmai alkalmasság: M.1. pont
Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét, hogy ezen pontok tekintetében a 
310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 20.§ (4) bekezdése szerint a minősített 
Ajánlattevőknek szintén külön kell igazolnia a szerződés teljesítésére vonatkozó 
alkalmasságát.

16.16.) Az eredeti példányban benyújtandó dokumentumok körét a dokumentáció 
szabályozza.

16.17.) A jelen felhívásban és a dokumentációban nem szabályozott kérdések 
tekintetében a 2011. évi CVIII. Törvény (Kbt.), előírásai az irányadóak.



17.) E felhívás megküldésének időpontja: 2013…………
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13./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy: Az Európai Mezőgazdasági,  Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési  
Stratégiák LEADER fejezetének keretében a Hortobágyi Leader Közhasznú Egyesület  
Helyi Akciócsoporthoz 2013-ban Nádudvar  Város Önkormányzat  által  benyújtandó  
pályázatokhoz kapcsolódóan tulajdonosi hozzájárulás megadása
Előterjesztő: Beke Imre polgármester

Beke Imre polgármester, előterjesztést tett az Európai Mezőgazdasági, 
Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének 
keretében a Hortobágyi Leader Közhasznú Egyesület Helyi Akciócsoporthoz 2013-
ban Nádudvar Város Önkormányzat által benyújtandó pályázatokhoz kapcsolódóan 
tulajdonosi hozzájárulás megadására, melynek irásos anyaga a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 

Ludman Lajos Kft.  ügyvezetője,   elmondta,  hogy  LEADER pályázatról  van  szó ,  
2013-ban nyújtandó támogatások felhasználására vonatkozó pályázatok. Már tavaly  
is volt hasonló, akkor a  nádudvari civil szervezetek adtak be ilyen pályázatot. Most  
nem akart  egyetlen civil  szervezet sem beadni pályázatot,  ezért  az alábbi  három  
pályázati lehetőséggel élünk: 
A  Szaunaház kialakítása a Nádudvari strandfürdőben;   Közösségi közlekedési 
létesítmények fejlesztése, buszvárók elhelyezése és  Edzőterem kialakítása a Jókai 
utcai Sportcentrumban. A támogatás  mindhárom esetben 100 %.
Bizik abban, ha beadjuk a pályázatot nyerni is fogunk.

Dr.  Sós  Csaba  aljegyző,  a  kiküldött  előterjesztés  a  Kft.  ügyvezetőjével  történt  
egyeztetés után ,   mindhárom határozatban az alábbi mondatot kell javítani:
„Hozzájárulok  ahhoz,  hogy  a  program  fenntartási  időszakában,  illetve  a  teljes  
üzemeltetés végéig (min. 10 éví9 a létesítmény üzemeltetését vállalja.” 

I.sz. határozati javaslat:

Beke Imre  polgármester,  három határozati  javaslatot kell elfogadni az aljegyző úr  
által felolvasott javítással együtt, mely szerint  „Hozzájárulok ahhoz, hogy a program  
fenntartási  időszakában,  illetve  a  teljes  üzemeltetés  végéig  (min.  10  éví9  a  
létesítmény üzemeltetését vállalja.”  igy javasolja, hogy az I.sz. határozati javaslatot  
az alábbiak szerint fogadják el: 
1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Szaunaház  kialakítása  a  Nádudvari  strandfürdőben”  címen  
benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  szerinti  tulajdonosi  
hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.



Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet
TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A  Nádudvar  Város  Önkormányzata  és  Nagisz  Zrt  közös  tulajdonát  képezi  a  
Nádudvar,  Ady  tér  10.sz.  alatti  807.  helyrajzi  számú  Termálfürdő  megjelölésű  
ingatlan1/2-1/2 arányban.

Az ingatlan tulajdonosaként hozzájárulok ahhoz,  hogy a tulajdonostárs,  Nádudvar  
Város  Önkormányzata  az  ingatlanon  „Szauna  ház  kialakítása  a  Nádudvari  
strandfürdőben,,  címmel  pályázatot  nyújtson  be  és  valósítson  meg  a  LEADER 
program keretében.

Ugyancsak hozzájárulok az építést engedélyezési eljárás lefolytatásához.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.

Nádudvar, 2013. szeptember 26.

__________________________
Tulajdonos

Tanúk:_________________________ ___________________________

A képviselő-testület a fenti határozati  javaslatot 8 igen szavazattal  elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  182/2013.  (IX.26.)  
Önkormányzati számu  határozata:

1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Szaunaház  kialakítása  a  Nádudvari  strandfürdőben”  címen  
benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  szerinti  tulajdonosi  
hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.



Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester

Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet
TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A  Nádudvar  Város  Önkormányzata  és  Nagisz  Zrt  közös  tulajdonát  képezi  a  
Nádudvar,  Ady  tér  10.sz.  alatti  807.  helyrajzi  számú  Termálfürdő  megjelölésű  
ingatlan1/2-1/2 arányban.

Az ingatlan tulajdonosaként hozzájárulok ahhoz,  hogy a tulajdonostárs,  Nádudvar  
Város  Önkormányzata  az  ingatlanon  „Szauna  ház  kialakítása  a  Nádudvari  
strandfürdőben,,  címmel  pályázatot  nyújtson  be  és  valósítson  meg  a  LEADER 
program keretében.

Ugyancsak hozzájárulok az építést engedélyezési eljárás lefolytatásához.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.

Nádudvar, 2013. szeptember 26.
___________________________

Tulajdonos
Tanúk:___________________________ ___________________________

II.sz. határozati javaslat:

Beke  Imre   polgármester,  javasolta  a  képviselő-testület  tagjainak,  hogy  a  II.sz.  
határozati javaslatot az alábbiak szerint  fogadják el:

1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Közösségi  közlekedési  létesítmények  fejlesztése,  buszvárók  
elhelyezése”  címen  benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  
szerinti tulajdonosi hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester



Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet
TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A Nádudvar Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képezi a nádudvari Fő út-
Csukás  u.  3594/2-  Fő  út-Kis  J.  u.  3594/2,  Fő  út-Bem J.  u.1546/2,  Kabai  u.1.  
1743/2  -  Kabai-Puskin  u.  1743/2.  hrsz-ú  ingatlanok,  amelyek  fejlesztésére  
Nádudvar  Város Önkormányzata  „Közösségi közlekedési  létesítmények fejlesztése,  
buszvárók  elhelyezése”  címmel  pályázatot  nyújtott  be  és  nyertesség  esetén  
megvalósítja az abban vállaltakat a LEADER program keretében.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.

Nádudvar, 2013. szeptember 26.
___________________________

Tulajdonos
Tanúk:
___________________________ ___________________________

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen  szavazattal  elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  183/2013.  (IX.26.)  
Önkormányzati számu  határozata:

1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Közösségi  közlekedési  létesítmények  fejlesztése,  buszvárók  
elhelyezése”  címen  benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  
szerinti tulajdonosi hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.

Határidő: azonnal



Felelős: Beke Imre polgármester
Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet
TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A Nádudvar Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képezi a nádudvari Fő út-
Csukás  u.  3594/2-  Fő  út-Kis  J.  u.  3594/2,  Fő  út-Bem J.  u.1546/2,  Kabai  u.1.  
1743/2  -  Kabai-Puskin  u.  1743/2.  hrsz-ú  ingatlanok,  amelyek  fejlesztésére  
Nádudvar  Város Önkormányzata  „Közösségi közlekedési  létesítmények fejlesztése,  
buszvárók  elhelyezése”  címmel  pályázatot  nyújtott  be  és  nyertesség  esetén  
megvalósítja az abban vállaltakat a LEADER program keretében.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.

Nádudvar, 2013. szeptember 26.

___________________________
Tulajdonos

Tanúk:
__________________________ ___________________________

III.sz. határozati javaslat:

Beke Imre polgármester, javasolta a képviselő-testület tagjainak, hogy a III.sz. 
határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadják el: 

1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Edzőterem  kialakítása  a  Jókai  utcai  Sportcentrumban”  címen  
benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  szerinti  tulajdonosi  
hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.
Határidő: azonnal



Felelős: Beke Imre polgármester
Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet

TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A Nádudvar Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képezi a Nádudvar, Jókai  
u.  4.  sz.  alatti  431.  hrsz-ú  ingatlan,  amely  fejlesztésére  Nádudvar  Város  
Önkormányzata  „Edzőterem  kialakítása  a  Jókai  utcai  Sportcentrumban”  címmel  
pályázatot  nyújtott  be  és  nyertesség  esetén  megvalósítja  az  abban  vállaltakat  a  
LEADER program keretében.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.
Nádudvar, 2013. szeptember 26.

__________________________
Tulajdonos

Tanúk:
___________________________ ______________________________

A képviselő-testület a fenti határozati javaslatot 8 igen szavazattal   elfogadta és az  
alábbi határozatot hozta:

Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  184/2013.  (IX.26.)  
önkormányzat számu  határozata:

1.  Nádudvar  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Hortobágyi  Leader  Helyi  
Akciócsoporthoz  „Edzőterem  kialakítása  a  Jókai  utcai  Sportcentrumban”  címen  
benyújtott  pályázatához  kapcsolódóan  a  határozat  melléklete  szerinti  tulajdonosi  
hozzájárulási nyilatkozatot adja.

2.  Felkéri  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  tulajdonosi  hozzájárulási  
nyilatkozatot  Nádudvar  Város  Önkormányzat  nevében  írja  alá  és  gondoskodjon  
annak benyújtásáról pályázat a Hortobágyi Leader Helyi Akciócsoporthoz.

Határidő: azonnal
Felelős: Beke Imre polgármester



Ludman Lajos ügyvezető
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Melléklet
TULAJDONOSI HOZZÁJÁRULÁS

A Nádudvar Város Önkormányzata (4181 Nádudvar, Fő u. 119.) képviseletében Beke  
Imre polgármester az alábbiakat nyilatkozom:

A Nádudvar Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képezi a Nádudvar, Jókai  
u.  4.  sz.  alatti  431.  hrsz-ú  ingatlan,  amely  fejlesztésére  Nádudvar  Város  
Önkormányzata  „Edzőterem  kialakítása  a  Jókai  utcai  Sportcentrumban”  címmel  
pályázatot  nyújtott  be  és  nyertesség  esetén  megvalósítja  az  abban  vállaltakat  a  
LEADER program keretében.

Nádudvar Város Önkormányzata  a program fenntartási időszakában illetve a teljes  
üzemeltetés végéig [min. 10 év) a létesítmény üzemeltetését vállalja.

Hozzájárulok ahhoz, hogy a projekt keretében a program arculati elemei kihelyezésre  
kerüljenek.
Nádudvar, 2013. szeptember 26.

___________________________
Tulajdonos

Tanúk:
___________________________ ___________________________

EGYEBEK:

1./
 Kovács Zsolt   képviselő,   észrevételezte,  hogy a honlapon szereplő szavazóköri  
címeket  át  kellene  nézni,  mert  nem pontosak.  Nem létező  közterület  a    Csukás  
temető,  vagy  a  Kistégláskert   utca  6.sz  .   A  Kormányhivatal   épülete  hivatalos  
nyilvántartás szerint Fő ut 76.sz., de nem illeszkedik a házszámozási sorban, mert a  
szomszéd pékség Fő út 96, mmig a másik irányban a Pálfi féle ház Fő út 90. szám.  
Vagy a Hodosi üzletház, ami közel 300 méterrel arrébb van , Fő út 72.sz. Két házzal  
előtte,pedig a Nagyáruház Fő út 76.sz. Ebből is látható, hogy a Kormányhivatal cime  
nem lehet Fő ut 76.,  hanem Fő út 94.szám kellene lenni,  mert  igy illeszkedik az  
utcaszámozás sorrendjébe. 
Hasonló  a  helyzet  a   Vadvirág  Óvoda  cimével  is  ,  mert  egy  házszámon  van  
Korcsmáros Sándor képviselőtársának  a lakásával.  A Százszorszép Óvoda Puskin  
út  13.sz.,  de  az  előtte  lévő  szomszéd  házszáma  is  ugyanannyi,  ezért  a  óvodáé  
Puskin 15. házszámnak   kellene lenni. 

Vincze András jegyző, a fentiekkel kapcsolatban elmondta, hogy  a szavazókörök  
címjegyzéke az előző éveknek megfelelően a hatályos nyilvántartás alapján  készült 
el, és ennek megfelelően lett közszemlére téve. Ha szükséges a módosítása , azt 



elvégezzük , egyébként is a testület által elfogadott utcanévváltozások miatt 
szükséges.
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A Kormányhivatal kirendeltsége elhelyezésére átadott ingatlan pontos címe a 
Földhivataltól kért  tulajdoni lap alapján lett meghatározva. 
Egyébként a NAGISZ  Zrt. is ugyan azon a házszámon van, mint a Polgármesteri 
Hivatal Fő ut  119.sz. évek óta, de ez nem okozott eddig problémát.
Köszöni az észrevételeket, utána fognak nézni.

Juhász Sándor képviselő, kérte, hogy a régi Csillag Csemege  és a Kinai bolt közötti 
szakasz tulajdonosát szólítsák fel, tegye rendbe a környezetét, mert áldatlan állapot 
van körülötte. Ha nem  csinálja meg, akkor a közmunkásokkal ki kell takaríttatni azt 
a részt.

Beke Imre polgármester,  Juhász Sándor képviselő Úrnak elmondta, hogy az a rész 
nem a mi tulajdonunk, de fel fogják szólítani a tulajdonost tegye rendbe a területet. 

Ezt követően bejelentette, hogy  október elején rendkívüli ülés lesz.

Mivel több napirend és hozzászólás nem volt az ülés 16 órakor berekesztette.

Kmft.

 Beke Imre Vincze András
polgármester        jegyző

                     Juhász Sándor          Réz Szilárd
jegyzőkönyv-hitelesítők

NÁDUDVAR VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT



                                  KÉPVISELŐ-TETSÜLETÉNEK

                             
                              2013. szeptember 26-ai ülésének 

                                           jegyzőkönyve

Tartalmazza:

- a 23/2013. (IX.27.) önkormányzati számú rendeletet, az önkormányzat 
2013. évi  költségvetésének módosításáról,

- a 168/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, a Kincsesház 
felújításának többletköltségéről,

- a 169/2013.(IX.26.) önkormányzati számú határozatot, az I. féléves  
költségvetési beszámoló elfogadásáról,

- a 170/2013.(IX.26.) önkormányzati számú határozatot, az Óvoda alapító  
okiratának elfogadásáról,

- a 171/2013.(IX.26.) önkormányzati számú határozatot,  az ÁMK alapító 
okiratának elfogadásáról,

- a 172/2013.(IX.26.)önkormányzati számú határozatot, a Polgármesteri 
Hivatal alapító okiratának módosításáról,

- a 173/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, ÖNHIKI 
pályázat benyújtásáról,

- a 174/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, a TVG Kft. I. 
féléves gazdálkodásáról szóló  beszámoló  elfogadásáról  

- a 175/2013.(IX.26.) önkormányzati számú határozatot, Bursa Hungarica 
pályázat benyújtásáról,

- a 176/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, közbeszerzési 
szabályzat módosításáról,

- a 177/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, A Puskin utcai 
ingatlan elbirtoklásáról,

- a 178/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, Gál Lajos 
ingatlanvásárlásának elutasításáról,

- a 179/2013.(IX.26.) önkormányzati számú határozatot, a TVG Kft. hitel 
kezességvállalásáról

- a 180/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, önkormányzati 
likvidhitel meghosszabbításáról,

- a 181/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, ajánlati felhívás  
az óvodabővítés rekonstrukciójára,

- a 182/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, LEADER 
pályázat szaunaház kialakítására tulajdonosi hozzájárulás,

- a 183/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, LEADER 
pályázat buszvárók kialakítása, közlekedési létesítmény kialakítása 
tulajdonosi hozzájárulás ,

- a 184/2013. (IX.26.) önkormányzati számú határozatot, LEADER 
pályázat edzőterem kialakítása  tulajdonosi hozzájárulás,   
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